



# OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

## DODATEK

### DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

No 71a.

5 września 1931 r.

#### **Wpisy do rejestru handlowego.**

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 8 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3848 wciągnięto następujący wpis: „Efroim Farbe” sklep ze sprzedażą obuwia z siedzibą we Włocławku, 3 Maja 1. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 17 lutego 1931 r. Właśc. Efroim Farbe, zam. we Włocławku, Kościuszki 6. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Szajną z Grabowskich zawarta została przed notariuszem Bohdanem Kowalewskim we Włocławku dn. 20 stycznia 1931 r. za Nr. 99 intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku. 11162

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 8 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3849 wciągnięto następującą firmę: „Icek Radzicki, Berek Radzicki i S-ka”. Celem spółki jest eksploatacja linii autobusowej Krośniewice — Łódź. Siedziba spółki znajduje się w Krośniewicach, pow. kutnowskiego. Spółka rozpoczęła działalność 1 kwietnia 1930 roku. Wspólnikami są: 1) Icek Radzicki, 2) Majej Radzicki, 3) Franciszek Szwajcowski, 4) Dawid Czerniewski, zamieszkałi w Krośniewicach i 5) Berek Radzicki, zam. w Łodzi, 6-go Sierpnia 10. Spółka firmowa zawarta została na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Stanisławem Dunin-Borkowskim w Kutnie dn. 7 marca 1931 r., Nr. rep. 158. Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników łącznie. Weksle, czeki, pełnomocnictwa, indosy, zobowiązania pieniężne oraz akty urzędowe podpisywać będą którzykolwiek dwaj wspólni-

cy łącznie, korespondencję zaś prywatną, sprawy sądowe, odbiór korespondencji poleconej, pieniężnej, wartościowej, pocztowej i telegraficznej, pieniędzy, dokumentów, ładunków, przesyłek, towarów i t. p. ze wszelkich urzędów, instytucyj, banków, kolei i od osób prywatnych może załatwiać za swoim podpisem którykolwiek ze wspólników. We wszystkich powyższych wypadkach, prócz aktów urzędowych, wspólnicy podpisywać będą pod stemplem firmy. Czas trwania spółki jest nieograniczony z tem zastrzeżeniem, że wspólnik, pragnący wystąpić ze spółki, obowiązany jest o swoim zamiarze wystąpienia ze spółki zawiadomić pozostałych wspólników w siedzibie spółki na 3 miesiące naprzód listem poleconym.

11163

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące firmy i uzupełnienia:

w dniu 20 lipca 1931 roku:

przy nr. 243. „Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością „Chrom” w Radomiu — dzierzawca Garbarnia „Ludros”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Na miejsce zmarłego członka zarządu Stanisława Kucharskiego do zarządu został wybrany Jan Nawrot, zamieszkały w Radomiu, ul. Młodzianowska.

w dniu 28 lipca 1931 roku:

Nr. 264. „Meblomaszyn”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Celem spółki jest wyrób części meblowych do maszyn do szycia i wykonywania wszelkich robót stolarskich. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Świeża 36. Czynności spółka rozpoczyna z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 5.000 zł., podzielony na 50 udziałów po 100 zł. każdy udział, z których 1.000 zł. zostało wpłacone gotówką do kasy spółki, pozostałe zaś 4.000 zł. pokryte zostały maszynami i urządzeniem. Zarząd spółki należy do Herszka Goldfarba i Abrama-Icka Chomentowskiego, zam. w Radomiu. Zarządcy uprawnieni są wspólnie do zarządzania i rozporządzania majątkiem spółki, zaciągania wszelkich zobowiązań, zawierania umów, wydawania i podpisywania weksli, czeków, żyrowania weksli, podpisywania korespondencji handlowej i pokwitowań z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych. Natomiast każdy z zarządców ma prawo samodzielnie podpisywać korespondencję oraz załatwiać formalności kolejowe i pocztowe. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 16 czerwca 1931 r. za nr. 157/972 przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu, na czas od dnia 16 czerwca 1931 r. do dnia 31 grudnia 1933 r. z automatycznym przedłużaniem.

Nr. 265. „Hurtowy Skład Drożdży „Zrzeszeniodrożdż”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” w Ostrowcu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie hurtowego handlu drożdżami i towarami kolonialnymi. Siedzibą spółki jest m. Ostrowiec, ul. Szeroka nr. 4. Czyn-

ności spółka rozpoczęła z dniem 1 sierpnia 1931 r. Kapitał zakładowy spółki wynosi 3000 zł., podzielony na 20 udziałów po 150 zł. każdy udział. Kapitał ten został wpłacony do kasy spółki w  $\frac{1}{4}$  części, reszta zaś ma być wpłacona w ciągu roku, licząc od dnia 26 czerwca 1931 r. Zarząd i reprezentacja spółki należy do zarządu. Do zarządu zostali wybrani: Szmaja Jakubowicz i Berek Rozencwajg, a na zastępcę Ezryl-Majer Tenenbaum — wszyscy zam. w Ostrowcu. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych i wekslowych, oraz czeki i żyra na wekslach — winny być podpisywane przez dwóch członków zarządu, lub jednego członka zarządu i zastępcę, korespondencja zaś handlowa, pokwitowania wogóle, a w szczególności z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych, wartościowych i towarowych — przez jednego członka zarządu lub zastępcę. Podpisy winny być czynione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 26 czerwca 1931 r. za nr. rep. 448 przed Stanisławem Niemierką, notariuszem w Ostrowcu, na okres trzyletni, licząc od 1 sierpnia 1931 r., z prawem automatycznego przedłużania.

przy nr. 42. „Wytwórnia Wyrobów Ceramicznych i Betonowych „Glinice”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Prokura Janiny Ponikwickiej wygasła. Udzielone zostały pełne prokury Józefie Figurskiej i Anieli Frejdlchowej — każdej oddzielnie.

w dniu 29 lipca 1931 r.

266. „Maszynopis” — M. Staszewski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomiu”. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży maszyn do pisania, rachowania i powielania oraz wszelkich przyborów biurowych. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Żeromskiego 29. Czynności spółki rozpoczęła z dniem jej zarejestrowania. Kapitał zakładowy spółki wynosi 2000 zł., podzielony na 10 udziałów po 200 zł. — w gotówźnie wpłaconych do kasy spółki. Zarząd i reprezentacja spółki wobec władz i osób z prawem substytucji należy do zarządcy Mojżesza Staszewskiego. Wszelkie umowy i zobowiązania imieniem spółki wydawane, a w szczególności weksle, czeki, pokwitowania, plenipotencje i t. p. winny być podpisywane przez zarządcę Mojżesza Staszewskiego pod pieczęcią firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Spółka zawarta została w dniu 20 czerwca 1931 r. za nr. 163/1019 przed Marjanem Pakosińskim, pełniącym obowiązki notariusza Wł. Roguskiego w Radomiu, na czas nieograniczony.

w dniu 30 lipca 1931 roku:

przy nr. 14. „Bank Związku Spółek Zarobkowych, Spółka Akcyjna”, oddział w Radomiu. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest wykonywanie czynności, wchodzących w zakres bankowości, a w szczególności: a) dyskonto oraz redyskonto wszelkich weksli, płatnych zarówno w kraju, jak i zagranicą oraz innych zobowiązań pieniężnych; b) udzielanie pożyczek i otwieranie kredytów w formie specjalnych bieżących

i kontokorrentowych rachunków: 1) na zastaw publicznych papierów procentowych, obligacyj, listów zastawnych, udziałów i akcji, tudzież na zastaw dowodów wkładowych i asygnat kasowych, walut zagranicznych i dewiz, jak również polis ubezpieczeniowych; 2) za zabezpieczeniem hipotecznem; 3) na konosamenty, świadectwa składów towarowych (warranty), kwity kantorów przewozowych, frachty kolejowe i towarzystw żeglugi parowej; 4) na zastaw drogich kruszców w sztabach i monetach; 5) na zastaw towarów, nie podlegających łatwemu zepsuciu; 6) in blanco; c) udzielanie gwarancji i przejmowanie obligów, d) prowadzenie składów towarowych po uzyskaniu zezwolenia władz, e) inkasowanie weksli, czeków, papierów publicznych oraz innych dokumentów, f) wystawianie i akceptowanie weksli ciągnionych, wystawianie i opłacanie przekazów i listów kredytowych, wykup weksli domicylowanych, również kuponów i innych dowodów pieniężnych oraz uskutecznianie wypłat w kraju i zagranicą na rachunek osób trzecich, g) przekazywanie pieniędzy do miejscowości krajowych i zagranicznych, h) kupno i sprzedaż na rachunek własny i na rachunek osób trzecich wszelkiego rodzaju papierów wartościowych, akcji, udziałów, obligacyj, listów zastawnych i innych papierów publicznych, których obieg w Polsce jest dozwolony. Papiery dywidendowe na rachunek własny może bank nabywać na sumę, nieprzekraczającą połowy kapitału zakładowego. Nabywanie akcji własnych i na własny rachunek, jak również przyjmowanie ich w zastaw jest niedozwolone, i) skup i sprzedaż na własny rachunek, lub na zlecenie trat i weksli krajowych i zagranicznych, k) kupno i sprzedaż towarów z polecenia i na rachunek osób zlecających, l) nabywanie nieruchomości na własny użytek oraz nieruchomości, których nabycie jest konieczne dla uchronienia się od strat; nieruchomości te ostatnie winny być w najkrótszym czasie sprzedane, m) przyjmowanie udziału w innych przedsiębiorstwach, n) kupno i sprzedaż na własny i cudzy rachunek drogich kruszców w monecie oraz kupno i sprzedaż na cudzy rachunek kruszców w sztabach, o) otwieranie w charakterze komisowym zapisów (subskrypcyj) na pożyczki publiczne, na akcje, obligacje, udziały i listy zastawne krajowe oraz otwieranie po uprzednim uzyskaniu zezwolenia ministra skarbu zapisów na podobne walory zagraniczne, p) wykonywanie wszelkich czynności, związanych z wypuszczeniem przez spółki akcyjne i inne zrzeczenia emisyj tak akcji, jak i listów zastawnych, względnie obligacji, r) przyjmowanie na przechowanie według obowiązujących przepisów wszelkiego rodzaju papierów publicznych i innych wartości oraz wynajmowanie schowków (safes), s) przyjmowanie wkładów (lokat) terminowych i bezterminowych na rachunki bieżące i oszczędnościowe za imiennymi dowodami, otwieranie rachunków czekowych i wydawanie książeczek czekowych, t) przyjmowanie wkładów płatnych okazicielowi i wydawanie książeczek wkładowych płatnych okazicielowi, u) zastawianie własnych papierów procentowych w bankach państwowych, publiczno-prawnych, komunalnych i w bankach prywatnych. Bank ma prawo zakładania za zezwoleniem ministra skarbu oddziałów i agentur tak w kraju, jak i zagranicą. Do składania oświadczeń i do podpisywa-

nia w imieniu spółki potrzebne jest współdziałanie dwóch członków zarządu, lub jednego prokurenta wspólnie z członkiem zarządu. Pozatem do działania w imieniu spółki uprawnieni są dwaj prokurenci łącznie. Uzgodnienie statutu z polskiem prawem o spółkach akcyjnych z dnia 22 marca 1928 r. nastąpiło na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 10 kwietnia 1930 r., zatwierdzonego postanowieniem ministrów przemysłu i handlu oraz skarbu z dnia 1 maja 1931 r., a ogłoszonego w Monitorze Polskim w dniu 6 maja 1931 r. nr. 104.

przy nr. 73. „Belgijska Spółka Akcyjna, Towarzystwo Południowo-Rosyjskich Hut Lustrzanych w Charleroi w Belgji”. Wobec przeniesienia siedziby zakładu centralnego z m. Charleroi do m. Brukselli — firma została zmieniona i obecnie brzmi: „Belgijska Spółka Akcyjna, Towarzystwo Południowo-Rosyjskich Hut Lustrzanych w Brukselli w Belgji”. Siedziba oddziału w Państwie Polskiem przeniesiona została z Radomia do Warszawy. Kapitał zakładowy spółki, przeznaczony do operacji w Państwie Polskiem, podniesiony został z sumy 2.000.000 fr. belg. do 8.250.000 franków belgijskich. Zarząd sprawami Towarzystwa należy do rady zarządzającej, składającej się nie mniej z 5 i najwyżej 9 członków. Radę zarządzającą obecnie stanowią: 1) Józef Ciselet, prezes, zam. w Brukselli, Aleja Brugmana nr. 189, 2) Georges Despret, zam. w Paryżu, ul. Chateaudun nr. 59, 3) Artur Brancart, zam. w Fauquez w Belgji, 4) Firmin Proyard, zam. w Brukselli, Aleja Brugmana nr. 174, 5) Fernand Henet, zam. w Brukselli, ul. Henri Maus nr. 37/39 i 6) Serge Lambert, zam. w Jumet w Belgji. Do komisji rewizyjnej na miejsce zmarłego Demosthena Roberta, został wybrany Fernand Robert. Czas trwania spółki przedłużony został na okres 30 lat, licząc od dn. 7 lutego 1929 r.

11164

Do rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Radomiu, wciągnięto następujące firmy i uzupełnienia:

w dniu 8 lipca 1931 roku:

Nr. 4662. „Tani But — Chana Zajdenweber i Bajla-Matla Judkiewicz, spółka firmowa w Radomiu”. Celem spółki jest sprzedaż obuwia. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Żeromskiego nr. 3. Czynności spółka rozpoczęła 3 lutego 1931 r., a zawarta została na 3 lata. Wspólnikami są: Bajla-Matla Judkiewicz i Chana Zajdenweber, zam. w Radomiu, ul. Żeromskiego nr. 3. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólniczek z tem, że wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, czeki będą obowiązywać spółkę wówczas, gdy posiadać będą podpisy obu wspólniczek pod stemplem firmy.

Nr. 4663. „Welcia Honigbaum”, drobna sprzedaż galanterji w os. Jedlińsku, pow. radomskiego. Właśc. Welcia Honigbaum, zam. tamże. Aktem intercyzy przedślubnej, zawartej w dniu 26-go czerwca 1931 r. za nr. 171/1078 przed notariuszem Wł. Roguskim w Radomiu pomiędzy właścicielką firmy Welcia Honigbaum z domu Lindzen, a jej mężem Szmulem-Eljaszem Honigbaumem ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

Nr. 4664. „Tauba Potażnik“, drobna sprzedaż towarów manufakturowych i trykotażu w Radomiu, ul. Focha nr. 13. Właśc. Tauba Potażnik, zam. w Radomiu przy ul. Koszarowej Nr. 13.

Nr. 4665. „Moszek Najberg“, sprzedaż towarów łokciowych i bawełnianych w m. pow. Opocznie. Właśc. Moszek Najberg, zam. tamże. Na mocy aktu zeznanego w dn. 9 czerwca 1931 r. nr. 452 przed Stanisławem Olszyńskim, notariuszem w Tomaszowie Mazowieckim, Moszek Najberg z żoną swoją Ruchlą-Łają Mińską zawarł intercyzę przedślubną, ustalającą wyłączność majątku i wspólność dorobku.

przy ur. 531. „Froim Melchior-spadkobiercy“, sprzedaż towarów kolonialnych, świec i farb w Radomiu. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 21 kwietnia 1931 r. za nr. 407/78 przed Franciszkiem Falkiewiczem, notariuszem w Radomiu, Cypojra Federman, Idesa Federman i Pesa Papelbaum prawa swoje spadkowe do przedsiębiorstwa z passywami i aktywami oraz prawem używania firmy ustąpiły Szai Melchiorowi vel Milchiorowi i Mojsze-Josefowi Federmanowi, którzy przedsiębiorstwo to prowadzą, jako spółkę firmową pod firmą: „Froim Melchior, właściciele: Mojsze Federman i Szaja Milchjor, spółka firmowa w Radomiu“. Celem spółki jest prowadzenie hurtowego handlu towarami kolonialnymi i farbami. Siedzibą spółki jest m. Radom, ul. Wałowa 11. Czynności spółka rozpoczęła 29 kwietnia 1931 r., a zawarta została na czas nieokreślony. Wspólnicy: Szaja Melchior vel Milchior i Mojsze-Josef Federman, zamieszkali w Radomiu. Spółka firmowa. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. Weksle i wszelkiego rodzaju zobowiązania, wydawane w imieniu spółki, jak również żyro na wekslach, przekazy i czeki winny być podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch wspólników. Natomiast każdy ze wspólników ma prawo podpisywać pod stemplem firmy korespondencję, rachunki i pokwitowania z odbioru pieniędzy, jak również odbierać z poczty wszelką korespondencję, przekazy pieniężne i przesyłki wartościowe, a ze stacyj kolejowych wszelkie towary i ładunki.

w dniu 20 lipca 1931 roku:

Nr. 4666. „Szmul Kapler“, sklep spożywczy w Godowie, śm. Kowala, pow. radomskiego. Właśc. Szmul Kapler, zamieszkały tamże.

Nr. 4667. „Izrael-Izaak Tejblum“, sprzedaż artykułów spożywczych w m. Szydłowcu, pow. koneckiego. Właśc. Izrael-Izaak Tejblum, zamieszkały tamże.

przy nr. 538. „Bracia Rajszer“, wyrób mydła w Radomiu. Wspólnikami obecnie są: Abram-Chaskiel Rajszer i Mendel Rajszer, zam. w Radomiu. Na mocy aktu zeznanego w dniu 24-go kwietnia 1931 r. za nr. 110/642 przed Władysławem Roguskim, notariuszem w Radomiu, Majlech Rajszer ustąpił ze spółki, cedując swój udział Mendlowi Rajszerowi. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników z tem, że każdy z nich upoważniony jest do wykonywania za swoim podpisem pod pieczętką firmy wszelkich pokwitowań z odbioru przesyłek, towarów

i gotówki tak z urzędów pocztowych i kolejowych, jako też od osób prywatnych, natomiast wszelkie zobowiązania, a w tej liczbie weksle i ceki winny być podpisywane pod pieczęcią firmy przez obojgu wspólników łącznie, albo też przez prokurentkę. Udzielona została Symie Rajszer pełna prokura.

przy nr. 3934. „Joel Goldfarb”, sprzedaż papieru i materiałów piśmiennych w Radomiu, ul. Wałowa 2. Przedsiębiorstwo zostało zwinęte i firma wykreślona z rejestru handlowego.

przy nr. 4589. „Perła Zangier”, sprzedaż węgla, drzewa i koksu w Radomiu, ul. Długa 7. Przedsiębiorstwo zostało zwinęte i firma wykreślona z rejestru handlowego.

w dniu 24 lipca 1931 r.

Nr. 4668. „Sura Grinwald”, drobna sprzedaż towarów spożywczych i nasion zbożowych w m. pow. Opocznie. Właśc. Sura-Jachet Grinwald, zam. tamże. Na mocy aktu, zeznanego w dn. 25 czerwca 1931 r. za nr. 1070 przed Stanisławem Wierzejskim, notariuszem w Opocznie, Dawid Grinwald z żoną swoją Surą-Jochwetą z Malców zawarł intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielność majątku i wspólność dorobku.

Nr. 4669. „Bronisław Lehman”, sprzedaż węgla, koksu, artykułów budowlanych i technicznych w m. Wierzbniku, pow. iłżeckiego. Właśc. Bronisław Lehman, zam. tamże.

Nr. 4670. „Adolf Podbilski”, skład piwa i piwiarnia ze sprzedażą wyrobów tytoniowych w os. Wąchocku, pow. iłżeckiego. Właśc. Adolf Podbilski, zam. tamże.

Nr. 4671. „Marjem Organkiewicz”, sprzedaż towarów spożywczych i galanterji w m. Wierzbniku, pow. iłżeckiego. Właśc. Marjem Organkiewicz, zam. tamże.

Nr. 4672. „Franciszek Pludrak”, restauracja z wyszynkiem wódek w os. Wąchocku, pow. iłżeckiego. Właśc. Franciszek-Ksawery Pludrak, zam. w Skarżysku-Kamiennej, pow. koneckiego.

Nr. 4673. „Fiszel Hercyk”, hurtowy skład piwa w m. Wierzbniku, pow. iłżeckiego. Właśc. Fiszel-Wolf Hercyk, zam. tamże.

Nr. 4674. „Josek Plichtentrajn”, sprzedaż towarów spożywczych w os. Wąchocku, pow. iłżeckiego. Właśc. Josek Plichtentrajn, zam. tamże.

Nr. 4675. „Jerzy Gołaszewski”, skład materiałów aptecznych w m. Szydłowcu, pow. koneckiego. Właśc. Jerzy-Ignacy Zygmunt Gołaszewski, zam. tamże.

Nr. 4676. „Stefanja Erbel”, sprzedaż wyrobów masarskich w os. Wąchocku, pow. iłżeckiego. Właśc. Stefanja Erbel, zam. tamże.

w dniu 28 lipca 1931 roku:

przy nr. 4645. „Anszel Garfinkiel-Syrena“, sprzedaż obuwia w Radomiu, ul. Malczewskiego 2. Udzielona została pełna prokura Szoelowi-Abramowi Zalcmanowi, zam. w Radomiu przy ul. Spacerowej nr. 8.

w dniu 29 lipca 1931 roku:

Nr. 4677. „Chaskiel Fajnwaks“, sprzedaż ubiorów damskich i męskich-ludowych w m. Ostrowcu, pow. opatowskiego. Właśc. Chaskiel Fajnwaks, zam. tamże. Na mocy aktu zeznanego w dniu 19 marca 1931 r. za nr. 192 przed Stanisławem Niemierko, notariuszem w Ostrowcu, Chaskiel Fajnwaks z żoną swoją Etlą z Grojsmanów, zawarł intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielną majątku i wspólność dorobku.

Nr. 4678. „Sura Handelsman“, sprzedaż galanterji ludowej na targach z siedzibą w m. Szydłowcu, pow. koneckiego. Właśc. Sura Handelsman, zam. tamże. Na mocy aktu zeznanego w dn. 21 maja 1931 r. za nr. 1761 przed Antonim Dworakiem, notariuszem w Szydłowcu, Alter Handelsman z żoną swoją Surą z Frenklów, zawarł intercyzę przedślubną, ustalającą rozdzielną majątku i wspólność dorobku.

przy nr. 3381. „S. i A. Baumzecer w Radomiu“, sąd okręgowy w Radomiu w dniu 14 lipca 1931 r. wydał wyrok następujący: ogłosić upadłość firmy: „S. i A. Baumzecer w Radomiu“, ul. Spacerowa 5, oraz wspólnikom firmowym Symsze-Binemowi Baumzecerowi i Abramowi Baumzecerowi, w Radomiu zamieszkałym. Termin otwarcia upadłości określić tymczasowo na dzień 28 stycznia 1930 r., opieczetować majątek firmy upadłej i wspólników Symchy-Binema Baumzecera oraz Abrama Baumzecera, gdziekolwiek się znajduje. Osadzić upadłych Symchę-Binema Baumzecera i Abrama Baumzecera w areszcie dla dłużników, kuratorem masy upadłości mianować adwokata Marjana Świątkowskiego, zaś sędzią-komisarzem — sędziego sądu okręgowego Tadeusza Witkowskiego, dokonać przewidzianych w art. 457 K. H. obwieszczeń, wyrok uznać za tymczasowo wykonalny.

w dniu 30 lipca 1931 r.

przy nr. 335. „Majlech Fiszman“, sprzedaż obuwia w Radomiu, ul. Rwańska 9. Siedziba przedsiębiorstwa została przeniesiona na ul. J. Malczewskiego nr. 11. Miejsce zamieszkania Majlecha Fiszmana jest ul. Malczewskiego 11. 11165

Do rejestru handlowego sądu okręgowego, jako rejestrowego w Piotrkowie, w dziale „A“, wpisano:

I - e w p i s y .

Dnia 13 lipca 1931 roku.

6182. Józef i Mieczysław bracia Starostecy i S-ka, sprzedaż wędlin i mięsa w Radomsku, ulica Przedborska 4 oddział — ulica Przed-



borska 6. Od dnia 31 grudnia 1930 roku. Właścicielami firmy są: Józef Starostecki, Mieczysław Starostecki i Apolonja Starostecka, zamieszkali w Radomsku, ulica Krakowska 44. Bez prokury. Intercyzy niema. Spółkę mają prawo reprezentować i w imieniu spółki zaciągając zobowiązania: Józef Starostecki i Mieczysław Starostecki, każdy samodzielnie. Spółka zawarta została na czas nieograniczony.

Dnia 21 lipca 1931 roku.

6190. Lewek Guterman, sprzedaż drzewa — Wola Jedlińska, gmina Radziechowice, powiat radomszczański. Od stycznia 1930 roku. Właścicielem jest Lewek Guterman, zamieszkały w Szczercowie, gminy Dzbanki, powiat łaski. Prokurenta niema. Intercyzy nie posiada.

Dział „B” — II - e wpisy.

207. Dnia 24 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, rejestru firmy: „Zakłady Nożownicze S. Bielecki i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Radomsku”, wpisano: Na skutek aktów, sporządzonych przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie z dnia 30 stycznia 1931 roku za Nr. 418, oraz przed notariuszem Dębskim w Radomsku z dnia 28 lutego 1931 roku za Nr. 318, Stefan Bielecki posiada 30 udziałów i Tadeusz Hajdukiewicz posiada również 30 udziałów. Zarząd spółki stanowią: Stefan Bielecki oraz Tadeusz Hajdukiewicz. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, czek, umowy, akty notarialne i hipoteczne oraz pełnomocnictwa podpisują będą obaj zarządcy łącznie pod stemplem firmowym.

258. Dnia 3 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, rejestru firmy: „Thonet Mundus, Polskie Fabryki Giętych Mebli, Spółka Akcyjna” w Radomsku, wpisano: Kapitał akcyjny wynosi 1.500.000 złotych, podzielonych na 4.200 sztuk akcji pierwszeństwa i 10.800 sztuk akcji zakładowych, każda po 100 złotych, opiewających na okaziciela. W skład rady zawiadowczej wchodzi obecnie: 1) dr. Henryk Aszkenaze, dyrektor Banku Dyskontowego w Warszawie, 2) Paweł Heilperin, dyrektor Banku w Warszawie, 3) Alfred Thonet, przemysłowiec w Wiedniu, 4) Wiktor Thonet, przemysłowiec w Bistzitz am Hostein, 5) dr. Juljusz Twardowski, jeneralny pełnomocnik urzędu likwidacyjnego w Wiedniu, 6) Leopold Pilzer, jeneralny dyrektor firmy „Mundus” w Wiedniu, 7) Fryderyk Ehrenfest, dyrektor zakładu kredytowego w Wiedniu, 8) Adam Tarnowski, zamieszkały w Warszawie, 9) dr. Fiedor Weinschenk, przemysłowiec w Bielsku, 10) Mikołaj Post w Wiedniu. Prokurę Józefa Palzera odwołano. Udzielono prokury Stefanowi Horarikowi w Bielsku.

310. Dnia 13 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Bracia Starosteccy i Spółka, sprzedaż wędlin i mięsa w Radomsku, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, wpisano: na mocy aktu rejentalnego, zeznanego przed notariuszem T. Dębskim w Radomsku dnia 31 grudnia 1930 roku Nr. 1732 firma „Bracia Starosteccy i Spółka, sprzedaż wędlin i mięsa w Radomsku, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, została zamieniona na spółkę firmową.

11322

Sąd okręgowy w Białymstoku, jako rejestrowy, obwieszcza, iż do rejestru handlowego, Działu A, wciągnięte zostały następujące firmy:

W dniu 25 czerwca 1931 r.

Pod Nr. 7439. „Przedsiębiorstwo Budowlane „Rozbudowa“ Samuel Graniewicz“. Przedmiot: wykonywanie robót budowlanych we Włodawie II, Tomaszówce, gminy Domaczewo, pow. brzeskiego. Siedziba: Białystok, ulica Kilińskiego Nr. 3. Właściciel Samuel Graniewicz, zamieszkały tamże.

W dniu 1 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7440. „Drobna sprzedaż skór i dodatków szewckich, Mejer - Isser Edelman“. Siedziba: Białystok, ul. Suraska Nr. 2. Właściciel Mejer - Isser Edelman, zamieszkały tamże, przy ul. Mazowieckiej pod Nr. 29.

Pod Nr. 7441. „Sprzedaż naczyń kuchennych i szklanych, Fejga Szyłkowska i Spółka, spółka firmowa“. Siedziba: Białystok, ulica Zamenhofa 4 i Żydowska 4. Wspólnikami są: 1) Fejga Szyłkowska, zamieszkała w Białymstoku, przy ul. Zamenhofa pod Nr. 13 i 2) Mojżesz Tarłowicz, zamieszkały tamże, przy ul. Suraskiej pod Nr. 37. Zarząd przedsiębiorstwa spółkowego należy do obojga wspólników. Wszelkie zobowiązania w imieniu firmy, weksle, żyra, pełnomocnictwa, czeki, umowy, oraz papiery handlowe winny być podpisywane pod stemplem firmowym przez Fejgę Szyłkowską samodzielnie. Wszelką korespondencję, kwoty pieniężne spółce należne, przesyłki, towary i ładunki ma prawo otrzymywać każdy ze wspólników samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, zawartą w dniu 18 czerwca 1931 r. na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1932 r., z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

W dniu 7 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7442. „Sklep spożywczy, Marja Dąbrowska“. Siedziba: wieś Protasy, gm. Zabłudów, pow. białostockiego. Właścicielka Marja Dąbrowska, zamieszkała tamże.

Pod Nr. 7443. „Sklep spożywczy, Fejga Moczkin“. Siedziba: Gródek, powiatu białostockiego, ul. Słonimska 48. Właścicielka Fejga Moczkin, zamieszkała tamże.

Pod Nr. 7444. „Sklep spożywczy — Cerna Szpak“. Siedziba: m. Suraż, pow. białostockiego, ul. Zabłudowska. Właścicielka Cerna Szpak, zamieszkała tamże.

Pod Nr. 7445. „Drobna sprzedaż artykułów spożywczych — Sara Gerszkowicz“. Siedziba: majątek Nowosiołki, gminy Choroszcz, pow. białostockiego. Właścicielka Sara Gerszkowicz, zamieszkała w Choroszczy, powiatu białostockiego, przy ul. Szpitalnej pod Nr. 1.

Pod Nr. 7446. „Sprzedaż mięsa — Boruch Feldman“. Siedziba: os. Hajnówka, powiatu bielskiego. Właściciel Boruch Feldman, zamieszkały tamże.

Pod Nr. 7447. „Restauracja „Hallerczanka“ Michał Koliński”. Siedziba: Białystok, ul. Warszawska Nr. 23. Właściciel Michał Koliński, zamieszkały we Lwowie, przy ul. Kleperowskiej pod Nr. 27.

W dniu 10 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7449. „Autobus osobowy — Hirsz Blofarb”. Siedziba: Białystok, ulica Polna Nr. 35. Właściciel Hirsz Blofarb, zamieszkały tamże.

W dniu 15 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7450. „Skład żelaza — Zysel Słobodzki”. Przedmiot: drobna sprzedaż wyrobów żelaznych. Siedziba: Białystok, Rynek Kościuszki Nr. 8. Właściciel Zysel Słobodzki, zamieszkały tamże, przy ul. Sienkiewicza pod Nr. 28 m. 6.

Pod Nr. 7451. „Piwiarnia — Józef Kasprzak”. Siedziba: os. Narwka, gminy Masiewo, pow. bielskiego. Właściciel Józef Kasprzak, zamieszkały tamże.

W dniu 17 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7452. „Sklep spożywczy — Antoni Piech”. Siedziba: wieś Ogrodniczki, gminy Dojlidy, pow. białostockiego. Właściciel: Antoni Piech, zamieszkały tamże.

Pod Nr. 7453. „Sklep spożywczy — Leokadja Ignatowicz”. Siedziba: wieś Żółtki, gm. Chorosz, pow. białostockiego. Właścicielka Leokadja Ignatowicz, zamieszkała tamże.

W dniu 28 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7454. „Skład futer — M. Josel Goniądzki”. Siedziba: Białystok, ulica Żydowska. Właściciel Josel Goniądzki, zamieszkały tamże.

W dniu 30 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7455. „Sklep spożywczy — Grzegorz Jachimowicz”. Siedziba: wieś Sobiątko, gminy Milejczyce, pow. bielskiego. Właściciel Grzegorz Jachimowicz, zamieszkały tamże.

Pod Nr. 7456. „Sprzedaż towarów bławatnych — Małka Liniewska”. Siedziba: m. Goniądz, pow. białostockiego, ul. Rynek Nr. 86. Właścicielka Małka Liniewska, zamieszkała tamże.

Pod Nr. 7457. „Sklep spożywczo - galanteryjny — Fejga Szczupak”. Siedziba: m. Gródek, pow. białostockiego, ul. Piłsudskiego Nr. 53. Właścicielka Fejga Szczupak, zamieszkała tamże.

Do rejestru handlowego Działu A. wciągnięte zostały następujące dodatkowe zgłoszenia:

W dniu 7 lipca 1931 r.

Pod Nr. 6334. Klub Urzędników i Pracowników Polskiej Spółki Drzewnej „Century” w Hajnówce. Firma przedsiębiorstwa została zmie-

niona i obecnie nazwa jej brzmi: „Klub Pracowników Państwowych i Inteligencji” w Hajnówce.

Pod Nr. 6409. Firma: „Autobus osobowy — Hirsz Simonow” w m. Goniądzu. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

Pod Nr. 6963. Sz. Cybulkin, D. Lerner i S-ka, spółka firmowa. Przedmiot: sprzedaż wód gazowych, owocowych i mineralnych pod firmą „Stella”. Pomiedzy współwłaścicielem przedsiębiorstwa Morduchem Lernerem, a małżonką jego Lubą Glikfeld nastąpił układ na mocy umowy przedślubnej, ustalający wyłączność majątku.

W dniu 10 lipca 1931 r.

Pod Nr. 5002. Restauracja z wyszynkiem wódki — Władysław Gołko. Firma przedsiębiorstwa została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Handel win i wódek — Władysław Gołko”. Przedmiot: sprzedaż win i wódek oraz wyrobów tytoniowych. Siedziba: Białystok, ul. Kijowska Nr. 23. Właściciel Władysław Gołko, zamieszkały tamże.

W dniu 15 lipca 1931 r.

Pod Nr. 7278. Abram Szoskies i spółka, spółka firmowa. Firma przedsiębiorstwa została zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi: „Abram Szoskies”. Przedmiot: drobna sprzedaż towarów bławatnych, półwełnianych i kaloszy. Siedziba: Białystok, ul. Giełdowa Nr. 1. Wspólnicy: Szejna Wyłoga i Szłoma Kaczalski wystąpili ze spółki. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Abram Szoskies, zamieszkały w Białymstoku, przy Rynku Kościuszki pod Nr. 9.

W dniu 17 lipca 1931 r.

Pod Nr. 4368. Firma: „Sprzedaż futer i czapek — Całko Goniądzki — spadkobiercy”, przy Rynku Kościuszki 20. Przedsiębiorstwo zostało wykreślone z rejestru.

Pod Nr. 6900. Firma: „Przedsiębiorstwo autobusowe „Samochód” Józef Jagodziński”. Przedsiębiorstwo zostało wykreślone z rejestru.

W dniu 28 lipca 1931 r.

Pod Nr. 2197. Sprzedaż papieru — Mejer Szyniak. Pomiedzy właścicielem przedsiębiorstwa Mejerem Szyniakiem, a jego żoną Rachelą Kulwarską, nastąpił układ na mocy aktu Nr. 3851 z dn. 10 grudnia 1930 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

11323

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Lublinie wciągnięto następujące firmy:

20 grudnia 1928. Do Tomu VII.

544. „Sruł Gewercer” handel żelazem w Józefowie, pow. puławskim.

15 października 1929. Do Tomu VIII.

204. „Chaja Kaffe” sklep spożywczy w Lubartowie.

12 grudnia 1929.

263. „Nechuma Sznajer” handel obuwiami w Lublinie, 1-go Maja Nr. 23.

25 lutego 1930.

324. „Szejwa Fiszhaut” sklep spożywczy w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 22.

25 kwietnia 1930.

405. „Genendla Gnadhaus” sklep spożywczy w Lublinie, Narutowicza 45.

406. „Antoni Oszust”, sklep drobiazgowy i tytoniowy w Maciejowie, pow. krasnostawskim.

412. „Leokadja Ciurajowa” herbaciarnia w Lubartowie, Lubelska 31.

16 maja 1930.

417. „Konstanty Rochalski” hurtowy handel solą w Łęcznie, pow. lubartowskim.

421. „Chana Borensztajn” sklep spożywczy w Kazimierzu Dolnym, pow. puławskim.

11 czerwca 1930.

455. „Josek Sztarkman” piwiarnia w Markuszowie, pow. puławskim.

30 czerwca 1930.

463. „Abram Feldmus” sprzedaż mięsa w Chełmie, Jatkowa 9.

464. „Zelda Bir” sklep spożywczy w Chełmie, Trubakowska 39.

475. „Cypa Kohen” handel galanterją w Chełmie, Lubelska 30.

487. „Nuchym Frydman” handel drzewem w Chełmie, Reformacka 19.

487. „Zelig Karszenbaum” skup zboża w Chełmie, Hrubieszowska 15.

488. „Chana-Ita Rozen” sprzedaż drobnej galanterji w Chełmie, Rynek 41.

494. „Gitla Winer” handel łokciowy w Chełmie, Rynek 15.

495. „Matys Sztajner” handel zbożem w Chełmie, Lubelska 106.

4 września 1930.

534. „Josef Metz” piwiarnia w Siedliszczu, pow. chełmskim.

533. „Hersz Hochman” młyn w Siedliszczu, pow. chełmskim.

2 października 1930

553. „Olga Steć” sprzedaż towarów spożywczo - drobiazgowych w Brzyźnie, pow. chełmskim.

8 października 1930.

557. „Cypojra Rojnzyłber” sklep spożywczo-drobiazgowy w Gielowie, pow. krasnostawskim.

15 października 1930.

561. „Josef-Bar Zontak” sklep spożywczo-drobiazgowy w Bzowcu, pow. krasnostawskim.

24 października 1930.

565. „Szyja Fuks” herbaciarnia w Kraśniczynie, pow. krasnostawskim.

566. „Wulf Bekier” handel mięsem w Chełmie, Pijarska 8.

567. „Handel meblami Josfa Grynsztajna w Chełmie”, Lubelska 50.

586. „Sklep spożywczy i sprzedaż wyrobów tytoniowych Antoniego Musela” w Wólce Okopskiej, pow. chełmskim.

588. „Helena Hausman” sprzedaż wody sodowej i słodczy w Chełmie, Lubelska 4.

594. „Chana Perelszejn” sprzedaż resztek łokciowych w Świerżach, pow. chełmskim.

596. „Jan Żukowski” sklep tytoniowy w Stawie, pow. chełmskim.

28 października 1930.

597. „Józef Żarnicki” wyszynk piwa, wina i miodu z podawaniem zakąsek oraz domowa sprzedaż papierosów w Wierzbicy, pow. krasnostawskim.

30 października 1930. Do Tomu II.

166. „Firma „Ludwik Policha” wyrąb i sprzedaż mięsa wieprzowego w Gorzkowie, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

5 listopada 1930. Do Tomu VIII.

605. „Chaim Grynszpan” sklep spożywczy w Opolu, pow. puławskim.

19 listopada 1930. Do Tomu IX.

1. „Walerjan Górski” hurtowy skład piwa w Chełmie, Lwowska 23.

18. „Mindla Giwercman” sprzedaż towarów spożywczych w Chełmie, Seminaryjska 6.

4 grudnia 1930.

62. „Karolina Litwińska” sprzedaż wędlin w Wierzbicy, pow. kraśnostawskim.

12 stycznia 1931. Do Tomu IV.

590. Firma „Marjan Plewicki” księgarnia i skład materiałów piśmiennych „Wieści” w Lubartowie, — została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

Do Tomu IX.

80. „Sklep galanteryjny i księgarnia Pinkusa Krymera” w Puławach, Lubelska 39.

23 stycznia 1931.

90. „Ruchla Bryfman” sprzedaż kapeluszy, czapek i skórek w Puławach, Lubelska 49.

92. „Srul Bendel” owocarnia w Lublinie, Bychawska 72.

7 lutego 1931.

115. „Józefa Grzegorzcyk” sklep spożywczo-tytoniowy w Janowicach, pow. lubelskim.

17 lutego 1931.

125. „Jan Lasek” sklep tytoniowy w Kaliszanach, pow. puławskim.

126. „Edward Kreczmański” sprzedaż wódek i restauracja w Nałęczowie, pow. puławskim.

127. „Abuś Helfman” sprzedaż desek w Sawinie, pow. chełmskim.

130. „Josek - Herszek Tenenbaum” sklep spożywczy w Opolu, p. puławskim.

3 marca 1931.

140. „Pesa Bukszpan” sprzedaż artykułów drobiazgowych w Irene, pow. puławskim.

24 kwietnia 1931. Do Tomu VIII.

386. „Bernard Niemczyk” eksploatacja kinoteatru „Apollo” w Lublinie, właściciel Bernard Niemczyk.

Do Tomu V.

158. „Aktem z 11.IV.31” sporządz. w kancelarii notariusza Sienickiego w Warszawie, została rozwiązana spółka „Chełmska Rektyfikacja i Fabryka Wódek Adolf Dauman i S-ka” w Chełmie, wobec czego wykreślono ją z rej. handl.

2 maja 1931.

177. „Feliksa Łyjak” piwiarnia w Kępie Choteckiej, pow. puławskim.  
 181. „Leon Łyjak” sklep spożywczo-tytoniowy w Kępie Choteczkiej, pow. puławskim.

18 maja 1931.

188. „Michał Strażyc” sklep tytoniowo-spożywczy w kolonji Rudy-Las., gm. Puławy.  
 189. „Rozalja Kowalczyk” herbaciarnia w Dęblinie, pow. puławskim.  
 210. „Izrael Rozenblat” handel zegarkami i drobną galanterją w Puławach, Lubelska 20.  
 215. „Estera Rubín” jadłodajnia w Lublinie, 1-go Maja 42.  
 219. „Szczepan Mamej” sklep spożywczy w Lublinie, Drobna 24.  
 222. „Chaja Sztajnberg” sklep spożywczo-drobiazgowy w Puławach.

5 czerwca 1931. Do Tomu VII.

277. Firma „Szymon Trachter” handel manufakturą w Lublinie, Lubartowska 1, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

Do Tomu VIII.

106. „Reprezentacja Browaru Okocimskiego” w Lublinie, Okopowa 3, właściciel Jan Götz Okocimski Browar i Zakłady Przemysłowe, Spółka Akcyjna w Okocimie. Władysław Olszewski jest pełnomocnikiem i upoważniony jest do podpisywania.  
 64. Firma „Szymon Trachter i Szmul-Izrael Szpiro” komisowy skład manufaktury w Lublinie, Lubartowska 1, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

Do Tomu IV.

296. Firma „Lejzor Wajnbaum” w Lublinie, otrzymuje brzmienie: „Składnica Włókiennicza Lejzor Wajnbaum” w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 7, filja przy ulicy Nowej 2.

Do Tomu VIII.

278. „Eksploatacja poręby leśnej Milejów Icek Fruchtgarten” i eksploatacja leśna w Zaborzu, pow. puławskim.

15 czerwca 1931. Do Tomu IX.

225. „Hersz Szpic i Sruł Wajsfisz” wyrób i skup nabiału w Lublinie, Grodzka 16. Spółka firmowa z kapitałem 1.000 złotych, wpłaconym po połowie przez każdego ze współników. Zarządza spółką Hersz Szpic, który podpisuje samodzielnie wszelkie zobowiązania, weksle i чеки.



227. „Rywka Langer“ sprzedaż owoców, wody sodowej i słodyczy w Lublinie, Nowa 23.

228. „Bajla Goldberg“ sklep łokciowy w Czemiernikach, pow. lubartowski.

228. „Stanisław Dymiński“ przedsiębiorstwo autobusowe na linii Czemierniki - Lublin, siedziba w Czemiernikach, pow. lubartowski.

229. „Franciszek Włoch“ sklep spożywczo-drobiazgowy w Chorupniku, pow. krasnostawski.

229. „Wacław Maksymowicz“ handel wyrobami masarskimi w Łuce, pow. lubartowski.

230. „Sumer Zandmer“ sprzedaż towarów galanteryjnych i wody sodowej w Lubartowie, Klitki 1.

231. „Feliks Kowalczyk“ sklep spożywczo-kolonjalno-tytoniowy w Ruskowoli, pow. lubartowski.

231. „Jan Robak“ sklep spożywczo-tytoniowy w Starej Wsi, pow. lubartowski.

232. „Aleksander Bieliński“ sklep tytoniowo-drobiazgowy w Antoniówce, pow. lubartowski.

232. „Szłoma Herc“ handel zbożem w Lubartowie, Nowo-Poprzečna 112.

234. „Detaliczna sprzedaż napojów alkoholowych w zamkniętych naczyniach we wsi Siennica Różana, koncesjonariuszki Marji Padwickiej“, pow. krasnostawski.

234. „Wiktorja Maj“ piwiarnia w Józefowie, pow. puławski.

235. „Jankiel Kac“ handel galanterją w Lubartowie, Klitki 1.

236. „Łaja Probersztajn“ sklep spożywczy w Markuszowie, pow. puławski.

237. „Chaja Zelkowicz“ handel wapnem i farbami w Lubartowie, Poprzečna 11.

237. „Marjem Grycmacher“ sklep spożywczo-kolonjalny w Giżycach, pow. lubartowski.

238. „Małka Olszycka“ sklep spożywczo-kolonjalny w Lubartowie, Lubelska.

240. „Abram Bekerman“ przedsiębiorstwo samochodowe na linii Lublin — Lubartów, siedziba w Lubartowie.

240. „Chaja Goldman“ sklep spożywczo-drobiazgowy w Żółkiewce, pow. krasnostawski.

241. „Ita Fiszbaum“ handel mięsem w Końskowoli, pow. puławski.

241. „Katarzyna Sykut“ sklep spożywczo-drobiazgowy w Gardzienicach, pow. krasnostawski.

242. „Ajzyk Cyngel” sklep spożywczo-kolonjalny w Lubartowie, Poprzeczna 9.
243. „Berek Szenker” sprzedaż słodczy i wody sodowej w Krasnymstawie, Plac 3 Maja.
244. „Gitla Rozenbaum” przedsiębiorstwo autobusowe na linii Lublin — Dęblin, siedziba w Puławach.
245. „Stanisław Kusyk” sklep spożywczo-tytoniowy w Łukowcu, pow. lubartowski.
245. „Aleksander Kobiałka” sklep spożywczo - drobiazgowy w Uściążu, pow. puławskim.
246. „Edward Matraszek” piwiarnia w Puławach, Lubelska 49. Do zastępstwa z prawem podpisu za firmę upoważniony został Mieczysław Matraszek.
247. „Chełmska Rektyfikacja i Fabryka Wódek Adolf Dauman”, gorzelnia, rektyfikacja, fabryka wódek i wytwórnia win w Chełmie, Kolejowa 27.
247. „Leokadja Bernacka” sklep spożywczo-kolonjalno-tytoniowy w Marcinowie, pow. lubartowski.
249. „Słowa Szlewin” sklep spożywczo-kolonjalny w Łęcznie, pow. lubartowski.
249. „Przedsiębiorstwo elektrotechniczne M. Klepacki i S-ka w Chełmie” Reformacka 18; właściciele: Mieczysław Klepacki i Abram Lew. Spółka firmowa, zawarta za aktem, sporządzonym w kancelarii notariusza Grabińskiego w Chełmie.
251. „Powiatowy wolny skład soli w Krasnymstawie, Abram Libhaber, Icek Rogak, Jojna Welczer i S-ka” w Krasnymstawie, spółka firmowa. Właściciele: Abram Libhaber, Abram Hersz Frydman, Dawid Bekerman, Icek Rogak, Jojna Welczer, Godel Rabinowicz i Judka-Lejba Goldberg. Weksle i wszelkie zobowiązania podpisują łącznie wszyscy wspólnicy.
253. „Gołda-Mirla Zygelwaks” sklep spożywczy w Lublinie, Szereka 14.

22 czerwca 1931. Do Tomu VII.

153. Współwłaściciele firmy „Ostrowiecka Rektyfikacja”, udzieliли prokury Moszkowi-Wolfowi Halpernowi, uprawniającej do wykonywania w imieniu tejże firmy wszelkich czynności handlowych, sądowych i pozasądowych oraz podpisywania pod pieczęcią firmową łącznie z Adolfem Daumanem, lub Michałem Cheinem, nie wyłączając prawa podpisywania weksli.

Do Tomu VII.

78. Firma „Czesława Wilewska” w Krasnymstawie, otrzymuje brzmienie: „Czesława Tomasz” restauracja i detaliczna sprzedaż z wybraniem napojów alkoholowych.

## Do Tomu III.

264. „Sztuka” „Mieczysław Morawski” zakład fotograficzny w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 41.

## 30 czerwca 1931. Do Tomu IV.

138. Firma „Szyfra Frydman” sklep łokciowy w Łęcznie, pow. lubartowskim, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

## 6 lipca 1931. Do Tomu VIII.

267. Firma „Berek Feld” handel manufakturą w Lublinie, Cyrulicza 4, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

## 16 lipca 1931. Do Tomu IV.

582. Firma „Jan Brodzik” sklep spożywczy w Spiczynie, pow. lubartowskim, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

## 20 lipca 1931. Do Tomu IX.

111. Firma „Chaim Flajszer” pracownia i sprzedaż obuwia w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 9, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

256. Jankiel-Szloma Ejzner, właściciel handlu łokciowego w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 9, została zlikwidowana i wykreślona Krokowskiego w Lublinie, — orzekającą rozdzielną odpowiedzialność majątku osobistego i wspólność dorobku.

## Do Tomu VIII.

267. Firma „Józef Lewandowski” skład sukna i kortów, właścicielka Franciszka Lewandowska”, w Lublinie, Krakowskie Przedmieście 40, — została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

## Do Tomu III.

397. Firma „Adolf Wolny” handel instrumentami muzycznymi i konfekcja w Lublinie, zawiesiła czynności swoje i została wykreślona z rej. handl.

## 27 lipca 1931. Do Tomu VIII.

16. Firma „Anastazja Około-Kułakowa” drobny handel artykułami spożywczymi w Chełmie, została zlikwidowana i wykreślona z rej. handl.

Do rejestru handlowego działu A sądu okręgowego we Włocławku w dniu 14 sierpnia 1931 r. pod Nr. 2202 przy firmie: „F. Jesionowski” wciągnięto, co następuje:

Firma przestała istnieć wskutek likwidacji przedsiębiorstwa.  
Wpis niniejszy dokonany został z urzędu. 11325

Sąd okręgowy w Białymstoku, jako rejestrowy, obwieszcza, że do rejestru handlowego, działu B, wciągnięte zostały następujące firmy pod N. N.:

W dniu 28 lipca 1931 r.

230. „Białostocka Manufaktura „Szpiro Jagłom”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedmiot: wyrób, sprzedaż i dostawa manufaktury, jak własnej, tak i obcej produkcji. Siedziba: Białystok, ul. Sienkiewicza Nr. 38-a. Kapitał zakładowy spółki wynosi 10.000 złotych, podzielonych na 100 udziałów po 100 zł. każdy.

Zarządcami spółki są: 1) Kopel Szpiro, zamieszkały w Białymstoku, przy ul. Sienkiewicza pod Nr. 40 i 2) Borys vel Boruch Jagłom, zamieszkały tamże, przy ul. Polnej pod Nr. 20-a. Wszelkie zobowiązania spółki, weksle, akty, umowy, pełnomocnictwa, czeki, żyra winny być podpisywane pod stemplem firmowym przez obydwóch zarządców łącznie. Każdy z zarządców ma prawo samodzielnie reprezentować spółkę we wszystkich instytucjach i urzędach administracyjnych, komunalnych, społecznych oraz w sądach bez specjalnego upoważnienia, lub osoba uprawniona na podstawie pełnomocnictwa podpisanego pod stemplem firmy; również każdy z zarządców samodzielnie ma prawo otrzymywać wszelką korespondencję, kwoty pieniężne spółce należne, towary, przesyłki i ładunki. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą w dn. 15 lipca 1931 r. na okres czasu do tegoż dnia i miesiąca 1932 r., z automatycznym przedłużaniem istnienia spółki z roku na rok.

W dniu 30 lipca 1931 ..

231. „Marga” Towarzystwo Handlowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, oddział w Białymstoku”. Przedmiot: zakup i sprzedaż na rachunek własny i komisowo margaryny i innych tłuszczów oraz konserw jarzynowych i owocowych, tudzież innych towarów. Siedziba Centrali: Warszawa, ul. Ciepła 23 — oddziału: Białystok, ul. Kościelna Nr. 5. Kapitał zakładowy spółki wynosi 110.000 zł. podzielonych na 100 udziałów po 1100 zł. każdy. Zarządca dr. Fryderyk Mejncke z Gdańska zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Nabycie, zbycie i obciążanie nieruchomości spółki należy do kompetencji zarządcy. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawartą na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem

Sułowskim w Warszawie, dn. 7 listopada 1930 r. za Nr. 1822 na czas do dnia 7 listopada 1935 r. z warunkiem automatycznego przedłużania istnienia spółki na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu jeden ze spółników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki.

Do rejestru handlowego, działu B, wciągnięte zostały następujące dodatkowe zgłoszenia pod NN.:

W dniu 7 lipca 1931 r.

211. „Dobrofilc”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarząd spółki obecnie stanowią: Mojżesz Berkowicz i Resza vel Róża Gurwicz. Resza Vel Róża Gurwicz, upoważniła męża swego Chaima Gurwicza, zamieszkałego w Białymstoku przy ul. Kupieckiej pod Nr. 19 do zastępowania jej w pomienionem przedsiębiorstwie nieograniczenie oraz podpisywania firmy pod jej stemplem wspólnie z pozostałym zarządcą wszelkich zobowiązań z prawem substytucji. Mocą aktu, zeznanego przed Józefem Kurmanowiczem, notariuszem w Białymstoku w dn. 5 listopada 1930 r., repertorium Nr. 3467. Wspólnik Chiel-Symcha Kanel odstąpił swoje 50 udziałów w spółce „Dobrofilc” spółka z ogran. odpow.” Reszy vel Róży Gurwicz ze wszystkimi do nich prawami, aktywami i pasywami.

Wpis Nr. 191 wykr. od: „W dniu — zlikwidowany”.

11326

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Piotrkowie, wydziału zamiejscowego w Częstochowie, wpisano:

w dziale A, pierwsze wpisy:

w dniu 8 lipca 1931 roku.

722. „Helena Sieradzka”. Dzierżawczyni „Huty Szkła Stradom”. Fabrykacja szkła z siedzibą w Częstochowie, przy ul. Sabinowskiej. Przedsiębiorstwo istnieje od 13 czerwca 1931 roku. Właścicielką przedsiębiorstwa jest: Helena Sieradzka, zam. w Warszawie, ul. Orła Nr. 4. Prokury nie udzielono. Na mocy umowy przedślubnej, zawartej przed notariuszem Antonim Goszczyńskim w Warszawie dnia 17 września 1910 roku, za Nr. rep. 713, Henryk i Helena z Borensztajnow małż. Sieradzcy postanowili, że majątek, który każdy z nich posiada w czasie zawarcia małżeństwa, jak również który później przez spadek, darowiznę lub los otrzyma, stanowić będzie wyłączną własność każdego z małżonków, majątek zaś nabyty wspólną pracą w czasie małżeństwa stanowić będzie ich wspólną własność.

723. „Fabryka WYROBÓW CELLULOIDOWYCH — Szymon Frydman w Częstochowie. Wyrób grzebieni w Częstochowie przy ul. Przemysłowej Nr. 8. Istnieje od 1900 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Szymon Frydman, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Piłsudskiego

Nr. 13. Kałmie Frydmanowi udzielono pełnej prokury. Intercyzy nie zawierał.

724. „Lewek Jakubowicz”. Drobna sprzedaż wyrobów żelaznych i węgla w Częstochowie przy ul. Stodolnej Nr. 1. Istnieje od 1 stycznia 1931 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Lewek Jakubowicz, zamieszkały w Częstochowie, ul. Stodolna Nr. 1. Prokury nie udzielił. Umowy przedślubnej nie zawierał.

725. „Chaim-Hil Gottajner”. Piekarnia oraz sprzedaż pieczywa w Częstochowie, ul. Narutowicza Nr. 7. Istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Chaim-Hil Gottajner, zamieszkały w Częstochowie, ul. Narutowicza Nr. 7. Prokury nie udzielił. Na mocy umowy przedślubnej zawartej dnia 26 lutego 1931 roku za Nr. rep. 495, przed notariuszem Tadeuszem Kossem w Częstochowie, Chaim-Hil i Rywka z Moszkowiczów małż. Gottajner ustanowili rozdzielną majątek, jaki każdy z nich obecnie posiada oraz jaki nabędzie w przyszłości drogą spadkobrania, darowizny lub zapisu testamentowego, natomiast majątek dorobiony pracą i oszczędnością obojga lub jednego z nich w czasie trwania pożycia małżeńskiego stanowić będzie ich wspólną własność.

W dniu 16 lipca 1931 roku.

726. „Jakób Lewit”. Przedstawiciel Częstochowskich Zakładów Włókienniczych „Stradom” Spółka Akcyjna, z siedzibą w Częstochowie przy ul. Przechodniej Nr. 9/13. Egzystuje od 1909 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Jakób vel Jankiel Lewit, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Panny Marji Nr. 6. Dawidowi Lewitowi zam. w Częstochowie przy ul. Panny Marji Nr. 6 aktem notariusza Tadeusza Kossa w Częstochowie z dnia 17 kwietnia 1931 roku, za Nr. 926 udzielono samodzielnej prokury. Za aktem przed tymże notariuszem, zeznanym dnia 30 lipca 1928 roku, za Nr. rep. 542 udzielono Izraelowi Płockierowi, zam. w Częstochowie przy ulicy Panny Marji Nr. 8, i Karolowi Goldmanowi, zamieszkałemu w Częstochowie przy ul. Kościuszki Nr. 37, prokury łącznej. Umową przedślubną sporządzoną przed notariuszem Małkowskim w Częstochowie dnia 25 października 1906 roku ustanowiono rozdzielną majątek posiadanego w czasie zawarcia małżeństwa i wspólność majątku uzyskanego przez każdego z małżonków pracą i oszczędnością w czasie trwania małżeństwa.

727. „Wyrób artykułów Metalowych” I. Lejb Zylberstein z siedzibą w Częstochowie przy ul. Stary Rynek Nr. 12. Istnieje od 1 stycznia 1931 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Ida-Lejb Zylberstein, zamieszkały w Częstochowie przy ul. Stary Rynek Nr. 12. Prokury nie udzielono. Umową przedślubną sporządzoną przed notariuszem Tadeuszem Kossem w Częstochowie aktem z dnia 14 września 1930 roku Nr. rep. 1486 ustanowiono rozdzielną majątek posiadanego przez każdego z małżonków w czasie zawarcia małżeństwa oraz wspólność majątkową.

ku uzyskanego przez każdego z małżonków pracą i oszczędnością w czasie trwania małżeństwa.

w dniu 21 lipca 1931 roku.

729. „Tartak i zakłady mechaniczne budowlano-stolarskie Wł. Badory, Częstochowa, dzierżawca Stanisław Wroński z siedzibą w Częstochowie przy ul. Zaciszańskiej, istnieje od 2 czerwca 1931 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Stanisław Wroński, zamieszkały w Częstochowie ul. Zaciszańska. Prokury nie ustanowiono. Umowy przedślubnej nie sporządzono. Mocą aktu zeznanego przed notariuszem Tadeuszem Kossem dnia 2-go czerwca 1931 roku za Nr. rep. 1354 wydzierżawiono na przeciąg lat 3, t. j. do dnia 2 czerwca 1934 roku tartak i zakłady mechaniczne stolarsko-budowlane Władysława Badory wraz z całkowitem urządzeniem, maszynami, budynkami i magazynami oraz prawem korzystania z firmy, z tem, że jeżeli na 3 miesiące przed upływem terminu dzierżawy nie nastąpi wypowiedzenie umowy przez którąkolwiek ze stron, uważać się będzie umowę za automatycznie przedłużoną na dalsze 3 lata.

W dniu 23 lipca 1931 roku.

730. „Stanisław Raczyński — Hurtowy skład piwa“ z siedzibą w Częstochowie. Istnieje od 1 stycznia 1930 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Stanisław Raczyński zamieszkały we wsi Folwarki gm. Radomsko, pow. radomszczańskiego. Prokury nie udzielono. Umowy przedślubnej nie zawarto.

731. „Pierwsza Częstochowska Fabryka Świec i przetworów chemicznych „Znicz“ Sz. Fajge i Synowie — dzierżawca Icek-Majer Fiszer“ wytwórnia świec i smarów, z siedzibą w Częstochowie przy ulicy Koziej Nr. 21 i 10/12/14. Rozpoczęła działalność z dniem 21 czerwca 1931 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Icek-Majer Fiszer zamieszkały w Częstochowie przy ulicy Panny Marii Nr. 6. Prokury nie udzielono. Umową z dnia 21 czerwca 1931 roku właściciele przedsiębiorstwa „Pierwsza Częstochowska Fabryka świec i przetworów chemicznych „Znicz“ Sz. Fajge i Synowie“ wypuścili w dzierżawę Ickowi-Majerowi Fiszerowi lokal fabryczny wraz z całkowitem urządzeniem fabryki świec, lokal na wytwórnię wraz z całkowitem urządzeniem fabryki smarów, jako też kantor wraz z całkowitem urządzeniem tegoż z prawem prowadzenia zarówno fabryki świec, jak i wytwórni smarów na przeciąg 1 roku, t. j. do dnia 21 czerwca 1932 roku, i jednocześnie oddali w zastaw temuż dzierżawcy Ickowi-Majerowi Fiszerowi, w celu zabezpieczenia zwrotu udzielonej im przez tegoż również na przeciąg 1 roku, t. j. do dnia 21 czerwca 1932 roku, pożyczki w kwocie 18.000 złotych, znajdujące się w wydzierżawionych lokalach, a dokładnie w pomienionej umowie wyszczególnione maszyny, zastrzegając, że niewypowiedzenie tej umowy na 2 co najmniej miesiące przed upływem terminu jej wygaśnięcia spowoduje automatyczne jej przedłużanie na rok następny i tak z roku na rok.

732. „Szaindla Waidenbaum“. Drobny handel spożywczy i ryb z siedzibą w Częstochowie przy ulicy Spadek Nr. 5. Istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Szaindla Waidenbaum zamieszkała w Częstochowie przy ulicy Spadek Nr. 5. Prokury nie ustanowiono. Umowy przedślubnej nie sporządzono.

733. „Rekord“ właścicielka Ruchla Gliklich. — Drobny handel obuwiem i wełną w Częstochowie przy ulicy Panny Marji Nr. 25. Istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właścicielką przedsiębiorstwa jest Ruchla Gliklich, zamieszkała w Częstochowie przy ulicy Panny Marji Nr. 25. Prokury nie ustanowiono. Umowy przedślubnej nie sporządzono.

734. „Biuro instalacyjne Szulim Mauer z siedzibą w Częstochowie przy ulicy 1-sza Aleja Nr. 7. Istnieje od roku 1926 począwszy. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Szulim Mauer zamieszkały w Częstochowie przy ulicy Strażackiej Nr. 10. Prokury nie udzielono. Umową przedślubną sporządzoną za aktem notariusza w Częstochowie Tomasz Jasińskiego z dnia 29 października 1927 roku Nr. rep. 4201 ustanowiono rozdzielność majątku posiadanego przez każdego z małżonków w czasie zawarcia małżeństwa i wspólność majątku uzyskanego przez nich pracą i oszczędnością w okresie zawarcia małżeństwa.

#### W dziale A, następne wpisy:

728. W rejestrze firmy: Marjan Miller. Drobny handel książkami do nabożeństwa w Częstochowie przy ulicy Ks. Kordeckiego Nr. 27, w dniu 21 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: „Zakład introligatorski i skład książek do nabożeństwa Marjana Millera“, w Częstochowie ulica Ks. Kordeckiego Nr. 27. Prokury nie udzielono. Intercyzy nie zawierał.

15. W rejestrze firmy: „Włodzimierz Kierśnicki“ Hurtowy handel solą w Częstochowie przy ulicy Ogrodowej Nr. 17 w dniu 21 lipca 1931 roku, pod Nr. kol. 2, wpisano: firmę wykreślono z rejestru z powodu zwinięcia przedsiębiorstwa.

199. W rejestrze firmy: Eljasz Scheftel, drobny handel drożdżami w Częstochowie, Nowy Rynek Nr. 2 w dniu 21 lipca 1931 roku, pod Nr. kol. 3, wpisano: firmę wykreślono z rejestru z powodu zlikwidowania przedsiębiorstwa.

#### W dziale B, pierwsze wpisy.

W dniu 16 lipca 1931 roku.

67. „Cukiernia Władysław Weber i S-ka z ograniczoną odpowiedzialnością w Częstochowie 2-ga Aleja Nr. 16, istnieje od 1 lipca 1931 roku. Kapitał zakładowy spółki wynosi 4.000 złotych i podzielony jest po połowie między obu wspólników na 40 udziałów po 100 złotych każdy. Kapitał zakładowy pokryty został całkowicie przez obu wspólników przy zawarciu spółki, przytem w połowie przez wspólnika wpła-



cony gotówką, przez 2-go natomiast wspólnika Władysława Webera przez wniesienie do spółki lokalu cukierniczego, znajdującego się w Częstochowie przy ulicy Aleja Nr. 16 wraz z całkowitem umeblowaniem, urządzeniem, naczyniami i towarami, oszacowanego na 2.000 złotych. Zarząd spółki stanowią obaj wspólnicy. Władysław Weber, zam. przy ulicy Kościuszki Nr. 19-a, i Paweł Picz, zam. przy ulicy Waszyngtona Nr. 21. Wszelkie zobowiązania spółki, jako to: umowy, weksle, skrypty dłużne, przekazy, чеки, cesje, żyra, pełnomocnictwa i t. p. winny być dla swej ważności podpisywane kolektywnie przez obu wspólników pod pieczęcią firmową. Każdy wspólnik pojedynczo mocen jest w imieniu spółki podpisywać zwykłą nie zawierającą zobowiązań, korespondencję, odbierać listy polecane, wartościowe i pieniężne, towary, przesyłki, dokumenty urzędowe i inne, tudzież prowadzić sprawy w sądach i urzędach. Prokury nie udzielono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawiązana dnia 1 lipca 1931 roku, mocą aktu, zeznanego tegoż dnia przed notariuszem Tadeuszem Kossem w Częstochowie, za Nr. rep. 1682 na przeciąg lat 3, t. j. do dnia 1 lipca 1934 roku, z tem jednak, że jeżeli przynajmniej na 6 miesięcy przed upływem tego terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarialnie drugiego wspólnika o swym zamiarze zlikwidowania spółki, spółka uważana będzie za przedłużoną milcząco na następny rok i tak dalej z roku na rok.

w dniu 21 lipca 1931 roku.

68. „Handel wódek Monopolowych A. Nowakowa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Z siedzibą w Krzepicach, istnieje od 1 stycznia 1931 roku, w celu prowadzenia sprzedaży wódek monopolowych. Kapitał zakładowy wynosi 3.500 złotych i podzielony jest na 35 udziałów po 100 złotych każdy. Kapitał zakładowy pokryty został całkowicie gotówką przy zawiązaniu spółki w ten sposób, że Anna Nowakowa, działająca jako opiekunka w imieniu i na rzecz nieletnich swych dzieci, wniosła 300 złotych, nabywając 3 udziały, pozostali zaś wspólnicy po 1.600 złotych każdy, nabywając po 16 udziałów. Dział handlowy przedsiębiorstwa prowadzić będą: Stanisława Skawińska i Zygmunt Strzelczak, którym też przysługiwać będzie prawo nabywania i zbywania towarów za gotówkę i na kredyt wedle ich uznania. Zobowiązania spółki jako to: weksle, obligi, чеки i t. p. winny być dla swej ważności podpisane łącznie przez Stanisławę Skawińską i Zygmunta Strzelczaka pod pieczęcią firmową. Każdy wspólnik pojedynczo mocen jest w imieniu spółki odbierać listy polecane, wartościowe i pieniężne, przesyłki i towary i t. p. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na przeciąg lat 3, t. j. do dnia 31 grudnia 1933 roku, z tem jednak, że nie wypowiedzenie umowy choćby przez jednego ze wspólników na 3 miesiące przed upływem powyższego terminu skutkuje jej milcząco przedłużeniem na dalsze 3 lata i tak z jednego trzylecia na następne.

## W Dziale B następane wpisy:

2. W rejestrze firmy: „Zakłady Graficzno-Papiernicze” w Częstochowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Prowadzenie zakładów graficzno-papierniczych w Częstochowie, ulica Kościuszki Nr. 30 i Jasna Nr. 50, w dniu 8 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 2, wpisano: Likwidatorami spółki wybrani zostali: 1) Jakób Kohn, 2) Henryk Oderfeld i 3) Stanisław Oderfeld, którzy posiadają te same prawa jakie mieli jako zarządcy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia udziałowców z dnia 16 czerwca 1931 roku przystąpiono do likwidacji spółki, która tymczasowo trwać ma do końca 1931 roku.
154. W rejestrze firmy: „Société Textile La Czenstochovienne Towarzystwo Przędzalnicze” La Czenstochovienne — Francuska Spółka Akcyjna”. W dniu 25 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 8, wpisano: kapitał zakładowy spółki przeznaczony na działalność w Polsce podwyższony został do kwoty 24.961.265 franków francuskich, ogółem zaś do 35.000.000 franków francuskich, a to wskutek fuzji z firmą „Société Fermière de la Czenstochovienne”, która nastąpiła dnia 1 stycznia 1930 roku. Uchwałą Zarządu spółki z dnia 8 czerwca 1930 roku mianowany został generalnym dyrektorem spółki Robert Gaston Manchion, obywatel francuski zamieszkały w Gruson (Nord) we Francji.
247. W rejestrze firmy: „Union Textile” Spółka Akcyjna w Częstochowie, w dniu 28 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 10, wpisano: Spółka Akcyjna „Union Textile” w Częstochowie wydzierżawiła fabrykę w Lublińcu od firmy Les Fils de Motte Meillasoux et Cie w Roubaix oraz fabrykę w Łodzi od firmy „Zakłady Paul Desurmont, Motte i s-ka w Roubaix” — obydwie na przeciąg 1 roku, do dnia 31 grudnia 1931 roku. Dzierżawa automatycznie przedłuża się z roku na rok co do obu fabryk, o ile na 6 miesięcy przed dniem 31 grudnia 1931 roku żadna ze stron nie zawiadomi notarialnie strony drugiej o ustaniu w terminie umówionej dzierżawy. Kapitał akcyjny spółki „Union Textile” powiększony o 1.728.000 złotych, całkowicie wpłaconych do kasy spółki tak, że obecnie kapitał akcyjny pomienionej spółki wynosi 3.456.000 złotych i podzielony jest na 34.560 akcji na okaziciela, nominalnej wartości po 100 złotych każda akcja. Statut spółki „Union Textile” w Częstochowie uzgodniony został z rozporządzeniem Prezydenta Rzplitej z dnia 22 marca 1928 roku na mocy zezwolenia Ministerstwa Przemysłu i Handlu oraz Ministerstwa Skarbu, zawartego w postanowieniu tychże ministrów z dnia 8 czerwca 1931 roku.
133. W rejestrze firmy: „Syndykat Rolniczy Częstochowski Spółka Akcyjna”, w dniu 29 lipca 1931 roku pod Nr. kol. 10, wpisano: Zarząd spółki stanowią: Bronisław Młasko, Celestyn Pigłosiewicz, Aleksander Władysław Steinhagen, Adolf Steinhagen, Stefan Olszyński, Edward Dzierzbicki. Statut spółki uzgodniono z prawem akcyjnym, zawartem w rozporządzeniu Prezydenta Rzplitej z dnia 22 marca 1928 roku. Czas trwania spółki nieograniczony.

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Warszawie wniesiono dodatkowy wpis pod Nr. XXXIII/5166:

Budowa Dróg i Nawierzchni, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, ul. Święto-Krzyska 13. Na mocy uchwały Walnego Zgromadzenia wspólników spółki pod firmą: Budowa Dróg i Nawierzchni, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 30 kwietnia 1931 r., dotychczasowy kapitał zakładowy w sumie 140.000 złotych zmniejszony został o sumę 87.500 złotych i obecnie wynosi 52.500 złotych.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego, jako rejestrowego w Piotrkowie, w dziale „A”, wpisano:

#### II-e wpisy.

3367. Dnia 18 kwietnia 1931 roku pod Nr. kol. 2 rejestru firmy: „Aleksander Nawrocki, skład apteczny w Tomaszowie Mazowieckim”, wpisano: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane z urzędu, na mocy art. 15 dekretu o rejestrze handlowym. 11415

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Łodzi wniesiono następujące wpisy za Nr. Nr.:

20807/A. „Fiszel Markiewicz i S-ka”. Wytwórnia i sprzedaż ubrań. Brzeziny, ul. Sienkiewicza Nr. 2. Firma istnieje od maja 1931 roku. Fiszel Markiewicz, zam. przy ul. św. Anny Nr. 16. Szysmsze Bandos, zam. przy ul. Kościuszki 18, obaj w Brzezinach. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na trzy lata z automatycznym trzyletnim przedłużaniem. Zarząd należy do obu wspólników. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, skrypty dłużne, kontrakty, umowy, prokury i pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo: podpisywać korespondencję, rachunki i pokwitowania, odbierać i kwitować z odbioru korespondencji, pieniędzy i wogóle wszelkich należności, przesyłki, towary z wszelkich urzędów i instytucyj, prowadzić sprawy sądowe oraz udzielać pełnomocnictw adwokatom i innym osobom we wszystkich wypadkach, kiedy mocen jest działać samodzielnie. Na mocy intercyzy pomiędzy Fiszlem Markiewiczem, a jego żoną Gutą ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku. Szysmsze Bandos intercyzy nie zawarł.

20808/A. „Dorota Gerson”. Komisowa sprzedaż towarów wełnianych. Łódź, ul. Piotrkowska 50. Firma istnieje od 15 lipca 1931 roku. Właścicielka Dorota Gerson, zam. przy ul. Piotrkowskiej 50 w Łodzi. Intercyzy nie zawarła.

20809/A. „Efroim Cycanowicz”. Sklep rzeźniczy. Łódź, ul. Lipowa 5. Firma istnieje od 19 marca 1931 roku. Właściciel Efroim Cycanowicz, Łódź, ul. Lipowa 5. Na mocy intercyzy pomiędzy Efroimem Cycanowiczem, a jego żoną Rachelą ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20810/A. „Chaim Tyberg“. Fabryka wyrobów wełnianych i półwełnianych. Łódź, ul. Śródmiejska 18, fabryka przy ul. Śródmiejskiej 3. Firma istnieje od 1896 roku. Właściciel Chaim Tyberg, Łódź, ul. Śródmiejska 18. Intercyzy nie zawarł.

20811/A. „Natan Działożyński“, krawiec chałupnik. Łódź, ul. Podrzeczna 10. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właściciel Natan Działożyński, Łódź, ul. Żeromskiego 49. Intercyzy nie zawarł.

20812/A. „Herszlik Cukrowski“. Piekarnia. Łódź, ul. Ogrodowa 20. Na mocy aktu intercyzy zeznanego przed notariuszem Lisowskim 27 kwietnia 1930 roku za Nr. 363, ustalona została pomiędzy Herszlikiem Cukrowskim i jego żoną Maszą wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20813/A. „Łódzka fabryka Drutu i Gwoździ „Gwoździodrut“, wł. Noech Zoberman“. Łódź, ul. Anny 9. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Prokurentem firmy z prawem samodzielnego podpisywania jest Judka vel Idel Besser, zamieszkały w Radomsku, przy ul. Reymonta 6. Noech Zoberman, zamieszkały przy ul. Reymonta 6 w Radomsku.

20814/A. „Klemens Poznański i S-ka“. Produkcja i sprzedaż towarów włókienniczych. Łódź, ul. Traugutta 8. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Klemens Poznański, Łódź, ul. Przejazd 30, Józef Goldschmidt i Stanisław Spiro, obaj ze Lwowa, ul. Trybunalska 1. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do dnia 30 kwietnia 1932 roku z automatycznym dwuletnim przedłużaniem. Zarząd spółką należy do wszystkich współników. Każdy z nich samodzielnie ma prawo reprezentować spółkę wobec władz sądowych i innych, zawierać wszelkiego rodzaju umowy, zaciągać zobowiązania, udzielać pełnomocnictw, podpisywać wszelkie dokumenty i korespondencję, podnosić przekazywane kwoty, wystawiać czeki, indosować czeki, weksle i inne dokumenty oraz odbierać wszelkiego rodzaju przesyłki pocztowe, kolejowe i inne. Akcepty własne podpisują współnicy łącznie. Intercyzę zawarł Poznański, pomiędzy którym, a jego żoną ustalona została wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20815/A. „Władysław Rembiałkowski“. Sklep spożywczy. Łódź, ul. Płocka 10. Firma istnieje od stycznia 1930 roku. Właściciel Władysław Rembiałkowski, ul. Płocka 10. Intercyzy nie zawarł.

20816/A. „Moszek Raszewski“. Sprzedaż gotowych ubiorów i manufaktury. Brzeziny, ul. Mickiewicza 3. Firma istnieje od 1896 r. Właściciel Abram Moszek Raszewski, Brzeziny, ul. Mickiewicza 3. Prokurentem firmy jest Fiszel Raszewski z prawem samodzielnego zastępowania firmy i podpisywania wszystkich dokumentów. Intercyzy nie zawarł.

20817/A. „Majer Hendeles“. Łódź, ul. Al. Kościuszki 21. Mechaniczny wyrób towarów dzianych i wigonjowych i bawełnianych. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właściciel Majer Hendeles, Łódź, ul. Piłsudskiego 35. Na mocy aktu intercyzy ustalona została między właścicielem firmy i żoną jego wyłączność majątku i wspólność dorobku.

20818./A. „Majer Kaczmarek“. Wyrób towarów półwełnianych bawełnianych, Łódź, ul. Piotrkowska 40. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właściciel Majer Kaczmarek, Łódź, ul. Traugutta 14. Intercyzy nie zawarł.

20819./A. „Józef Sokołow i S-ka“. Łódź, ul. Sienkiewicza 37. Sprzedaż artykułów technicznych. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właściciel Józef Sokołow, Łódź, ul. Sienkiewicza 37 i Michał Kon z Katowic, Młyńska 5. Spółka firmowa. Czas trwania spółki nieokreślony. Zarząd należy do obydwóch wspólników, którzy podpisują wszelkiego rodzaju zobowiązania i weksle łącznie pod stemplem firmowym. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo zawierać umowy, inkasować wszelkie należne firmie sumy, podnosić wszelkie sumy z banków, reprezentować firmę we wszystkich urzędach państwowych i komunalnych, prowadzić we wszystkich instancjach sądowych wszelkie sprawy firmy, udzielać pełnomocnictwa, otrzymywać wszelką korespondencję i przesyłki. Na mocy aktu intercyzy ustalona została między Sokołowem i żoną jego Ewelina wyłączenie majątku i wspólność dorobku. Michał Kon intercyzy nie zawarł.

20820./A. „Karol Kwaśniewski i Eugenja Szadkowska“. Handel win i wódek. Łódź, ul. Srebrzyńska 65. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 roku. Właściciel Karol Kwaśniewski, Łódź, ul. Leszno 42 i Eugenja Szadkowska, Łódź, ul. Srebrzyńska 65. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do 30 grudnia 1933 roku. Zarząd należy do Eugenji Szadkowskiej, która uprawniona jest do samodzielnego prowadzenia przedsiębiorstwa i podpisywania wszelkich dokumentów w imieniu firmy, reprezentowania tejże oraz odbierania korespondencji i towarów i prowadzenia wszelkich spraw. Na mocy aktu intercyzy ustalona została pomiędzy Szadkowską i jej mężem wyłączenie majątku i wspólność dorobku. Kwaśniewski intercyzy nie zawarł.

20821./A. „Jakób Karp“, „Bieltom“. Sprzedaż resztek manufakturowych i bielizny, Łódź, ul. Mielczarskiego 30. Firma istnieje od 28 lipca 1931 roku. Właściciel Jakób Mejer Karp, Łódź, ul. Mielczarskiego 30. Intercyzy nie zawarł.

20823./A. „Hersz L. Golda „Stigma“. Mechaniczna fabryka pończoch, Łódź, ul. Wólczańska 95. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właściciel Hersz Lajzer Golda, Łódź, ul. Narutowicza 34. Na mocy intercyzy ustalona została pomiędzy Herszem Goldą, a jego żoną Szpryncą Gitłą wyłączenie majątku i wspólność dorobku.

20822./A. „Szyja Watenberg — Salon Sztuki“. Sprzedaż obrazów, mebli i porcelany, Łódź, ul. Piotrkowska 117. Firma istnieje od 25 lipca 1931 roku. Właściciel Sruł Szyja Watenberg, Łódź, ul. Piotrkowska 82. Intercyzy nie zawarł.

20824./A. „Maks Kade i Edmund Kummer“. Łódź, ul. Główna 18. Przedstawicielstwo firm różnych branż. Firma istnieje od 31 lipca 1931 r. Właściciel Maks Kade, Główna 16, i Edmund Kummer, Wólczańska 218, w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki jest nieograniczony. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle własne spółki i prokury winny być podpisywane przez obydwóch wspólników łącznie. Wszel-

kie zaś inne sprawy mogą być załatwiane i odnośne dokumenty podpisywane przez każdego z nich samodzielnie. Intercyzy wspólnicy nie zawarli.

20825/A. „G. Szczybuk i A. Malin”. Komisowa sprzedaż wyrobów włókienniczych, Łódź, ul. Piotrkowska 61. Firma istnieje od 28 lipca 1931 roku. Właściciele Girsz Szczybuk, Sienkiewicza 9 i Abram Malin, Gdańska 12, obaj z Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na jeden rok z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, prokury, kontrakty oraz akty notarialne i hipoteczne winny być podpisywane przez obojgu wspólników łącznie pod stemplem firmy. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo podpisywać żyra na wekslach, czeka, odbierać dla spółki korespondencję, paczki i pieniądze, prowadzić sprawy sądowe oraz reprezentować spółkę wobec władz i urzędów. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

20826/A. „Jakób Frydland”. Mechaniczna fabryka pończoch. Łódź, ul. Zielona 13. Firma istnieje od 1 stycznia 1931 roku. Właściciel Jakób Lejb Frydland, ul. Piotrkowska 60. Intercyzy nie zawarł.

20827/A. „U. Borensztajn i I. Fajfel”. Wyrób i sprzedaż przedzwywigonjowej. Łódź, ul. Napiórkowskiego 92. Firma istnieje od 1 kwietnia 1931 roku. Właściciele Uszer Borensztajn, Kilińskiego 44 i Izaak Fajfel, Andrzeja 46 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został na dwa lata z automatycznym dwuletnim przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy. Weksle, umowy, akty notarialne, hipoteczne oraz wszelkie zobowiązania winny być podpisywane przez obojgu wspólników łącznie pod stemplem firmowym. Każdy zaś z nich samodzielnie ma prawo podpisywać czeka, żyra, pełnomocnictwa adwokackie, odbierać dla spółki wszelkie należności oraz prowadzić sprawy sądowe i przedsięwziąć wszelkie czynności prawne. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

20828/A. „Aleksander Ganc”. Sprzedaż wyrobów żelaznych. Łódź, ul. Zielona 5. Właściciel Aleksander Ganc, Łódź, ul. Przejazd 30. Intercyzy nie zawarł.

20829/A. „Lajbus Gutman”. Farbiarnia, Łódź, ul. Żeromskiego 98. Firma istnieje od 1 kwietnia 1931 roku. Właściciel Lajbus Gutman, Łódź, ul. Żeromskiego 98. Na mocy intercyzy ustalona została pomiędzy Gutmanem, a jego żoną wyłączność majątku i wspólność do robku.

20831/A. „Daniel Berkowicz”. Sprzedaż towarów bawełnianych, Łódź, ul. Piotrkowska 25. Firma istnieje od 1 lipca 1931 roku. Właściciel Daniel Berkowicz, Łódź, ul. Kamienna 1. Intercyzy nie zawarł.

20832/A. „Sz. Harcsztark i H. Chwatt”. Handel towarami włókienniczymi, Łódź, ul. Piotrkowska 23. Firma istnieje od 1 sierpnia 1931 roku. Właściciele Szlama Harcsztark, Północna 1, i Hersz Chwatt, Pomorska 8 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do 1 stycznia 1936 roku z automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd stanowią obaj wspólnicy, z których każdy samodzielnie ma prawo zarządzać wszystkimi sprawami spółki bez ograniczenia i podpisy-

wać wszelkie dokumenty i zobowiązania. Intercyz wspólnicy nie zawarli.

20833/A. „Zakłady Graficzne, Stanisław Myszkowski i S-ka”, spółka komandytowa, Łódź, ul. Piotrkowska 104. Firma istnieje od 1 czerwca 1931 roku. Właściciel Stanisław Myszkowski, Łódź, ul. Piotrkowska 123. Spółka firmowo-komandytowa. Czas trwania spółki określony został na dwa lata z automatycznym dwuletnim przedłużaniem. Zarząd spółki należy do Stanisława Myszkowskiego, który samodzielnie załatwia w imieniu spółki wszelkie sprawy i podpisuje wszelkie dokumenty i zobowiązania. Intercyzy Myszkowski nie zawarł. Wspólnika komandytowego wynosi 3.000 złotych.

1108/B. „Fabryka żarówek „Argon”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Fabrykacja żarówek elektrycznych, Łódź, ul. św. Anny 14. Kapitał zakładowy całkowicie wpłacony wynosi 8.000 zł. i jest podzielony na 80 udziałów po 100 zł. każdy. Zarząd stanowią: Władysław Kaczkowski, zam. przy ul. 6 Sierpnia 22, Władysław Ciołek, zam. przy ul. Żeromskiego 74 i Stanisław Klinger, zam. przy ul. Łąkowej 22, wszyscy w Łodzi. Wszelkiego rodzaju zobowiązania, weksle, czeki, żyra, przekazy podpisują dwa członkowie zarządu łącznie. Wszelką korespondencję nie zawierającą zobowiązań, skargi sądowe, pełnomocnictwa i inne dokumenty podpisuje jeden członek zarządu, również do odbioru należności pieniężnych, przesyłek, towarów, ładunków upoważniony jest każdy z członków samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki sporządzony został przed notariuszem w Łodzi Stanisławem Bułharowskim w dniu 9 kwietnia 1931 roku za Nr. rep. 434. Termin trwania spółki jest nieograniczony.

1109/B. „Adolf Schultz i S-ka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Rokicińska 17. Farbiarnia. Firma istnieje od 20 lipca 1931 roku. Kapitał zakładowy spółki całkowicie wpłacony wynosi 3.500 zł. i jest podzielony na 100 udziałów po 35 zł. każdy. Zarządcą firmy jest Alfred Stadtländer, Łódź, ul. Rokicińska 17, z prawem samodzielnego reprezentowania spółki i podpisywania w imieniu tejże pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został 20 lipca 1931 roku za Nr. 785, przed notariuszem Waręskim w Łodzi. Czas trwania spółki określony został na 6 miesięcy z automatycznym 6-miesięcznym przedłużaniem.

1110/B. „Przemysł Wełniany I. Treszczański i S-ka, spółka z ogr. odp.”, Łódź, ul. Piotrkowska 63. Wyrób materiałów włókienniczych. Firma istnieje od 15 lipca 1931 roku. Kapitał zakładowy spółki całkowicie pokryty wynosi 15.000 złotych podzielonych na 150 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcą jest Issaj Treszczański, Łódź, ul. Nawrot 7, z prawem samodzielnego wykonywania w imieniu spółki wszelkich bez wyjątku czynności i podpisywania wszystkich dokumentów i zobowiązań pod stemplem firmowym. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został dnia 14 lipca 1931 roku za Nr. 2953 w kancelarii notariusza Rossmanna w Łodzi. Czas trwania spółki określony został na rok i 6 miesięcy z automatycznym rocznym przedłużaniem.

1111/B. „Polskie Biuro sprzedaży szkła. Spółka Akcyjna”. Poznań, oddział w Łodzi, ul. Pusta 15/17. Hurtowy handel szkła. Kapitał zakładowy 250.000 złotych. Zarządcą jest Traugott Hanelt z Poznania. Spółka Akcyjna. Statut ustalono aktem notarialnym z dnia 21 lipca 1931 roku.

1112/B. „Stacja Autobusowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. 11 Listopada 113. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa dworców autobusowych, sprzedaży smarów autobusowych, sprzedaży smarów i benzyny. Kapitał zakładowy spółki, całkowicie wpłacony wynosi 5000 zł., podzielonych na 100 udziałów po 50 zł. każdy. Prokurentem firmy jest Dr. Henryk Galili, Łódź, ul. Śródmiejska 80, z prawem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu. Zarządcami są: Dawid Lipszyc, Łódź, ul. Śródmiejska 29, Abram Icek Stoliński, ul. Śródmiejska 80, i Oskar Szmidt, Łódź, ul. Łągiwnicka 47. Do podpisywania weksli, żyr na wekslach, czeków, pełnomocnictw sądowych, wszelkich aktów, wniosków hipotecznych, wszelkiego rodzaju zobowiązań pieniężnych, korespondencji, pokwitowań, rachunków i wogóle wszelkich bez wyjątku papierów i dokumentów zawsze pod stemplem firmowym upoważnieni są dwaj którzykolwiek z zarządców łącznie albo jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Reprezentować spółkę u władz i prowadzić wszystkie sprawy sądowe oraz podnosić sumy pieniężne, inkasować należności i otrzymywać przesyłki wartościowe mają prawo dwaj zarządcy lub jeden z nich łącznie z prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Akt spółki zeznany został przed notariuszem Wardęskim w Łodzi 24 lipca 1931 roku R. 806. Czas trwania spółki określony został na 5 lat z automatycznym pięcioletniem przedłużaniem.

2032/A. „Ferdynand Rausch Spadkobiercy”. Łódź, ul. Kilińskiego 78. Edward Nippe, zam. przy ul. Głównej 69, w Łodzi mianowany został prokurentem.

12063/A. „Leon Szymmel”, Łódź, ul. Karolewska 1. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego w kancelarii notariusza Kahla w Łodzi 21 lipca 1931 roku za Nr. 17677 ustalona została pomiędzy Leonem Szymmelem i żoną jego Heleną Konstancją Adelgundą z Pieserów wyłączność majątku i wspólność dorobku.

11866/A. „Majlech Orbach”. Łódź, ul. Nowomiejska 27. Firma została zlikwidowana.

427/B. „Fabryka Cukrów i Czekolady Karol Gostomski i S-ka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Firma przestała istnieć wobec sprzedaży udziałów Gostomskiemu przez wszystkich udziałowców.

10758/A. „Łódzkie Towarzystwo Handlowe Abram Weisberg i S-ka”, Łódź, ul. Konstantynowska 3/55. Firma została zlikwidowana z dniem 1 sierpnia 1931 roku.

11287/A. „I. G. Strusowski wł. Itchoc Strucowski”. Łódź, ul. Piotrkowska 6. Firma brzmi: „I. G. Strucowski wł. Itchoc Strucowski”. Itchoc Strucowski zam. Łódź, ul. Nowo Cegielniana 19.

3508/A. „Leszczyński i Kapitulnik”. Łódź, ul. Piotrowska 37. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: komisowa sprzedaż towarów włókienniczych.



7513/A. „Sruł Sacharow”. Łódź, ul. Zgierska 8. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: Prowadzenie biura agenturowego. Siedziba mieści się przy ul. Cegielnianej 10 w Łodzi.

7179/A. „Abram Orkin”. Łódź, ul. Piotrkowska 60. Prokurentem firmy mianowany został Józef Orkin zam. przy ul. Pr. Narutowicza 56 w Łodzi.

19047/A. „Chaim Wajntrob”, Łódź, ul. Nowomiejska 1. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 9 września 1930 roku Chaimowi Wajntrowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Edward Krukowski zam. przy ul. Nawrot 8.

2204/A. „Sztajnberg, Śpiewak i S-ka”. Łódź, ul. 6 Sierpnia 102. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 26 czerwca 1931 roku firmie i jej właścicielom ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Zygmunt Wyżnikiewicz, zam. przy ul. Przejazd 40 w Łodzi.

3036/A. „Farbiarnia i merceryzacja Michał Śpiewak i S-ka”, Łódź, ul. Piotrkowska 252—6. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 26 czerwca 1931 roku firmie i jej współwłaścicielom ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Zygmunt Wyżnikiewicz, zam. przy ul. Przejazd 40 w Łodzi.

18073/A. „Teatr Świetlny Casino Zogrodzińscy i S-ka”. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 26 czerwca 1931 roku ogłoszono upadłość dodatkowo Jadwidze Geppertowej I voto Zagrodzińskiej. Kuratorem mianowany został adw. Adam Kitcman.

10339/A. „Kazimierz Wein Spadkobiercy”. Łódź, ul. Sierakowskiego 21. Prokurentem firmy mianowany został Michał Jerzy Wein, zam. Sierakowskiego 21.

1616/A. „Sergjusz Gurynowicz”. Łódź, ul. Senatorska 31. Firma została zlikwidowana z dniem 10 kwietnia 1931 roku.

1918/A. „Mordka Działowski”. Łask 1. Narutowicza 25. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest zakup jaj i drobiu w powiecie łaskim na eksport.

163340/A. „Safjan, Ziemiński i S-ka”, Łódź, ul. Zielona 5. Spółka została rozwiązana.

2425/A. „Józef Hajek”. Łódź, ul. Piotrkowska 82. Firma obecnie brzmi „Józef Hajek i Syn”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest: prowadzenie tkalni wyrobów bawełnianych w Żelowie, ul. Piotrowska 47, i wytwórni bielizny i fartuchów w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 82. Wspólnikiem przedsiębiorstwa jest Paweł Włodzimierz Hajek zam. przy ul. Piotrkowskiej 82 w Łodzi. Paweł Włodzimierz Hajek przestał być prokurentem. Prokurentką mianowana została Mirosława Anna Hajek, zam. przy ul. Piotrkowskiej 82 w Łodzi. Spółka firmowa. Czas trwania spółki jest nieograniczony. Zarząd należy do obu wspólników. Każdy ze wspólników samodzielnie ma prawo podpisywać we wszystkich wypadkach z wyjątkiem udzielania prokur, które podpisują obaj wspólnicy łącznie.

7048/A. „Ryszard Steigert”. Zdziary gm. Widzew. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi z dnia 16 czerwca 1931 roku Ryszardowi Steigertowi ogłoszona została upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Zygmunt Albrecht zam. przy ul. Żeromskiego 77/79.

- 9683/A. „Fabryka wyrobów włókienniczych Ignacy Heyman i S-ka”. Łódź, ul. Moniuszki 3. Nadzór sądowy został uchylony i układ zawarty przez firmę z wierzycielami zatwierdzony wyrokiem sądu z dnia 6 lutego 1931 roku. Firma została zlikwidowana z dniem 1 lipca 1931 roku i wszystkie aktywa i pasywa przejęte zostały przez firmę „I. Leder i M. Heyman”. Nr. 653/A.
- 1394/A. „Biuro techniczne Bracia Goldlust”. Firma obecnie brzmi: „Biuro Techniczne i Tartak Parowy Bracia Goldlust” i posiada oddział w Warszawie przy ul. Siennej 1 oraz tartak parowy przy stacji Stara Wieś w gminie Karczew, pow. warszawskiego. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest sprzedaż maszyn i narzędzi oraz przecieranie i sprzedaż drzewa budulcowego i stolarskiego.
- 204/A. „S. Kuznitsky i Co.”. Toruń. Centrala mieści się obecnie w Berlinie, a oddziały w Łodzi, przy ul. Piotrkowskiej 5, Wrocławiu i Neu-Hentschen. Prokury Pawła Lau i Richarda Schmidta wygasły. Spółka została rozwiązana. Jedyńm i wyłącznym właścicielem firmy jest Oskar Pfau.
- 5501/A. „Lejbuś Przygórski”. Łódź, ul. Nowomiejska 15. Wyrokiem sądu okręgowego w Łodzi z dnia 28 lipca 1931 roku firmie odroczone wypłaty na okres 3 miesięcy i nadzorcą sądowym mianowano Ignacego Skórnika, Łódź, ul. Piotrkowska 106.
- 24/A. „Baumaterialien Bau Glas Fr. Hanelt”. Łódź, ul. Pusta 116. Firma przestała istnieć.
- 19507/A. „Moszek Abram Pomeranc”. Łódź, ul. Zielona 3. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Nawrot 100 w Łodzi.
- 20547/A. „Ignacy Figowe „Soieries”. Łódź, ul. Piotrowska 90. Nadzór sądowy został zniesiony wobec zatwierdzenia przez sąd układu między właścicielem firmy, a jego wierzycielami.
- 14402/A. „Baruch i Gliksman”. Łódź, ul. Nawrot 13. Firma została zlikwidowana.
- 20520/A. „Marjanna Wesołowska”, Łódź, ul. Suwalska 23. Firma została zlikwidowana.
- 4690/A. „Michał Chigrin”, Łódź, ul. Piotrkowska 58. Firma brzmi: „Michał Chigrin”. Właścicielem przedsiębiorstwa jest Michał Chigrin. Prokurentką firmy jest Dwojra Chigrin, Łódź, ul. Żeromskiego 54 z prawem samodzielnego podpisywania.
- 4332/A. „Stillerman i Weinberger”. Łódź, ul. Cegielniana 68. Firma została zlikwidowana.
- 20805/A. „Lejb Lewin”. Łódź, ul. Plac Kościelny 7. Firma istnieje od lipca 1931 roku.
- 19082/A. „Natan Engel, Rubinstein i Wilson”. Łódź, ul. Piotrkowska 122. Firma obecnie brzmi: „Natan Engel i Rubinstein”. Artur Wilson ze spółki wystąpił.
- 11973/A. „Farbiarnia, Krochmalnia i Bielnik G. Buhle i R. Pufal”. Łódź, ul. Aleksandrowska 41. Firma obecnie brzmi: „Farbiarnia Krochmalnia i Bielnik G. Buhle i R. Pufal, właściciel Robert Pufal”. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego, 14 stycznia 1930 roku za Nr. 71, przed notariuszem Smolińskim w Łodzi, ustalona została pomiędzy Robertem Bertoldem Pufalem, a żoną jego Olgą Lidją wyłączność majątku i współ-

ność dorobku. Na mocy aktu, zeznanego 5 czerwca 1931 roku za Nr. 664 przed notariuszem Smolińskim, Gustaw Buhle ze spółki wystąpił, prawa swoje do spółki scedował na rzecz Roberta Pufala.

1084/A. „Emanuel i Mendel Hamburgscy”, Łódź, ul. Piotrkowska 16. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi 3 lipca 1931 roku firmie „Emanuel i Mendel Hamburgscy” oraz jej właścicielom, masie spadkowej po zmarłym Emanuelu Hamburgskim oraz Mendlowi Hamburgskiemu ogłoszono upadłość. Kuratorem mianowany został adw. Leon Poznański zam. przy ul. Narutowicza 35.

1102/B. „Spółka Akcyjna M. Bendeta Sukcesorowie”. Łódź, ul. Gdańska 42. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. 11 Listopada 85.

786/B. „Ka-pe-we”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Piotrkowska 225. Zarządcą spółki obecnie jest Bolesław Bruzdziński. Łódź, ul. Piwna 27, z prawem samodzielnego podpisywania wszystkich dokumentów i wykonywania wszelkich czynności.

446/B. „Wydawnictwo Republika, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Weksle z własnego wystawienia i wszelkiego rodzaju zobowiązania pieniężne, umowy, kontrakty, prokury i akty notarialne i hipoteczne winny być podpisywane przez którychkolwiek 3 zarządców razem. Żyra na wekslach, czeki na odbiór sum pieniężnych z banków i pełnomocnictwa adwokatom do prowadzenia spraw sądowych spółki podpisują dwaj zarządcy razem. Natomiast każdy z zarządców samodzielnie ma prawo do odbioru sum i wszelkiego rodzaju korespondencji. Wszystkie dokumenty z wyjątkiem aktów notarialnych i hipotecznych zarządcy podpisują pod stemplem firmy.

898/B. „Przemysł Pończosznicy „Setan”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Łódź, ul. Matejki 4. Zarząd spółki należy wyłącznie do Dawida Rabinowicza, Łódź, ul. Sienkiewicza 52. Czas trwania spółki określony został do dnia 1 lipca 1936 roku z automatycznym 5-letnim przedłużaniem.

1056/B. „Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe Jan Winter w Łodzi, Spółka Akcyjna”, Łódź, ul. 28 p. Strzelców Kaniowskich. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie fabryki waty, pralni i innych zakładów przemysłowych i handlowych.

1078/B. „Młyn Przemiałowy „Ozorkowianka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Młyn Przemiałowy i Przędzalnia Zarobkowa „Ozorkowianka” w Ozorkowie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Kapitał zakładowy spółki obecnie wynosi 4.000 zł. i jest podzielony na 40 udziałów po 100 zł. każdy.

235/B. „Zgierska Farbiarnia i Apretura, Spółka Akcyjna”. Tadeusz Sułocki przestał być członkiem zarządu. Na członków zarządu wybrani zostali dr. Stanisław Zdanowicz, Mieczysław Zdanowicz i Stanisław Pomiałowski.

879/B. „Fabryka Kapeluszy Filcowych Karol Goeppert, Spółka Akcyjna”, Łódź, ul. Podleśna 3. Celem spółki jest prowadzenie fabryki stożków i kapeluszy, oraz handel temi towarami. Statut spółki uzgodniony został z przepisami prawa o spółkach akcyjnych i ogłoszony w Nr. 113 Monitora Polskiego z dnia 18 maja 1931 roku.

229/B. „Bank Związku Spółek Zarobkowych Spółka Akcyjna” oddział w Łodzi. Do składania oświadczeń i do podpisywania w imieniu spółki potrzebne jest współdziałanie 2 członków zarządu, lub jednego prokurenta wspólnie z członkiem zarządu. Uchwałą walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 10 kwietnia 1930 roku uchwalono statut w nowym brzmieniu, uzgodnionem z prawem o spółkach akcyjnych z dnia 22 marca 1928 roku.

1027/B. „Wytwórnia konfekcji damskiej w Łodzi, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, Łódź, ul. Nowomiejska 3. Zarząd obecnie stanowią: Chaim Miller, zam. przy ul. Pomorskiej 6 w Łodzi i Rudolf Streibel, zam. przy ul. Bolesława 6 w Rudzie Pabjanickiej, jako członkowie, i Willy Herke, zam. przy ul. Rzgowskiej 13, jako zastępca członka.

539/B. „Rudzka Przędzalnia Bawełny, Spółka Akcyjna”. Na członka zarządu powołano Józefa Żylińskiego, zam. przy ul. Andrzeja 3 w Łodzi.

309/B. „Związek Eksportowy Polskiego Przemysłu Włókienniczego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, Łódź, ul. Moniuszki 9. Dyrekcję Związku stanowią: Dr. Juliusz Bornet, Łódź, ul. Piotrkowska 260, i Gustaw Geyer, Łódź, ul. Piotrkowska 278. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, upoważnienia, akty urzędowe, żądania zwrotu sum z instytucyj kredytowych będą podpisywane przez 2 członków i 1 z dotychczasowych prokurentów.

17/B. „Zakłady Przemysłu Bawełnianego Ludwik Geyer, Spółka Akcyjna”. Na zastępcę członka zarządu powołany został Ryszard Kahlert, zam. przy ul. Pustej 17 w Łodzi. Prokurentem firmy mianowany został Marjan Horoszewicz, zam. przy ul. Piotrkowskiej 301 w Łodzi, z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu, lub z jednym z prokurentów.

10/B. „Towarzystwo Zgierskiej Manufaktury Bawełnianej Spółka Akcyjna”. Członek zarządu Juliusz Wertheim zmarł. Na członków zarządu powołani zostali: Jan Margowski, zam. przy ul. 1 Maja 4 w Zgierzu, i Janina Kozieł-Podlowska, zam. w Warszawie.

559/B. Łódzkie Wąskotorowe Elektryczne Koleje Dojazdowe, Spółka Akcyjna”. Adam Pogorzelski, Łódź, ul. Piotrkowska 96, mianowany został prokurentem z prawem łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu.

53/1064/B. „Spółka Akcyjna WYROBÓW Bawełnianych I. K. Poznański w Łodzi. Zygmunt Toeplitz, zam. przy ul. Czackiego 14, powołany został na członka rady nadzorczej. Prokurentem z prawem łącznego podpisywania mianowany został Dr. Henryk Rostański, zam. przy ul. Gdańskiej 57 w Łodzi.

758/B. „Auto Motor Company, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”, Łódź, ul. Piotrkowska 202. Firma została zlikwidowana.

11416

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Pińsku wciągnięto dnia 25 sierpnia 1931 r. do Działu A. pod Nr. Nr.:

7904. Irma Inberg, sprzedaż mięsa w Brześciu n/B., Listowskiego 17.

7905. Zelman Łabrys, artykuły techniczne i wodociągowe „Rurpol” w Brześciu n/B., Dąbrowskiego 50.

7906. Wacław Mroczek, sklep masarski w Wołczynie, pow. brzeskiego;

7907. Aron Prymost, piwiarnia w Wierzchowicach, pow. brzeskiego;

7908. Koło Radjoamatorów w Łunińcu, sprzedaż radjosprzętu w Łunińcu, ul. Piłsudskiego Nr. 47;

7909. Abram Lejba Ajzenberg, drukarnia w Łunińcu, ul. Niepodległości;

7910. Sonia Nowczun, sklep spożywczy w Białej n/H., pow. stolińskiego;

7911. Mowsza Glouberman i Lejba Rojtenberg, skup drzewa, tamże;

7912. Naftal Dubiński, sklep spożywczo-łokciowy, osada Tupik, pow. stolińskiego;

7913. Rywka Szuszarowa, skład apteczny w Żabince, pow. kobryńskiego;

7914. Motel Fajwel i Icko B-cia Brodscy, sprzedaż materiałów budowlanych w Pińsku, Dominikańska 30;

7915. Nochim Kornblum, skład apteczny, Serniki, pow. pińskiego;

7916. Helena Sosnowska, skład apteczny, Kuchocka-Wola, pow. pińskiego.

401. Firma „Produkt” handel artykułami spożywczymi w Brześciu n/B., przy ul. Jagiellońskiej Nr. 26/1, zmieniła nazwę na: „Spółka dla Handlu Towarami Spożywczymi i Kolonialnemi, oraz Materjami Budowlanemi „Produkt” z siedzibą tamże.

987. Uzupełnienie rejestru firmy „Skład Żelaza M. Sz. Chary i Synowie w Brześciu n/B.”, przy ul. Pereca 63, — że obecnie kierownikami tejże firmy będą: Jakób Chary i Zalman Chary, którzy reprezentują firmę nazewnątrż i podpisywać będą każdy z osobna pod stemplem firmowym — umowy, zobowiązania firmy, weksle, pełnomocnictwa, rachunki, pokwitowania z odbioru przesyłek i towarów z poczty, kolei, oraz wszelką korespondencję.

2720. Firma „Aleksander Stejnberg, biuro budowlane w Brześciu n/B.”, Dąbrowskiego 46, została zmieniona i obecnie brzmi: „B-cia Stejnberg, biuro budowlane, spółka firmowa”, z siedzibą tamże. Kapitał zakładowy zł. 4.000 (cztery tysiące). Każdy wspólnik ma prawo wydawać wszelkiego rodzaju zobowiązania i reprezentować spółkę przed wszelkimi władzami. Pomiedzy współwłaścicielem tejże spółki Wiktoorem Jakóblem Stejnbergiem a małżonką jego, Zofją, z domu Cejtlin, nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia ósmego maja 1929 r. repert. Nr. 793, ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiedzy drugim współwłaścicielem tejże spółki Aleksandrem Stejnbergiem a małżonką jego Fanną, z domu Berland, nastąpił układ na

mocy intercyzy z dnia 21 marca 1931 r. repert. Nr. 340, ustalający wyłączenie majątku i wspólność dorobku.

4426. Firma „Chawa Awerbuch“, sklep spożywczy w Drohiczyźnie Poleskim, została zmieniona na: „Meszel Awerbuch“.

6151. Firma „Izak Szulkin i Jakób Wajnberg“, skup zawodowy kiszek, Pińsk, ul. Sportowa Nr. 15, przeniosła się na ulicę Honczarską Nr. 21.

7528. Firma „Andrzej Bajda“, piwiarnia w Brześciu n/B., ulica Unji Lubelskiej Nr. 2, została zmieniona na: „Natalja Bajda“.

2579. Firma „Aron Samuryn“, sklep kolonjalny, Pińsk, Albrechtowska 72, przeszła w stan likwidacji.

1895. Firma „Aron Szmidman“, sklep spożywczo-manufaktury w Pohoście Zahor. pow. pińskiego, wygasła.

2032. Firma „Jankiel Łajchtman“, sklep spożywczy, Pińsk, ul. Brzeska Nr. 44, wygasła.

#### Dział B.

16. Mocą uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia udziałowców firmy „Polska Księgarnia i Spółka Wydawnicza „Rozwój na kresach“, spółka z ograniczoną odpow. w Brześciu n/B.“, z siedzibą przy ul. 3 Maja Nr. 5, odbytego w dniu 6 sierpnia 1931 r., zostali powołani na likwidatorów: Antoni Górski, Feliks Tomczyk, Bronisław Politowski i Mieczysław Wojda, z tem, że wszelkie dokumenty związane z likwidacją firmy niniejszej będzie podpisywało dwóch likwidatorów łącznie.

40. Oddział firmy „Placówka“, Handlowo-Przemysłowa Spółka Inwalidów Wojennych z ogran. odpow. w Warszawie“, został w Pińsku zlikwidowany z dniem 1 czerwca 1931 r., wobec czego firma ta została wykreślona z rejestru handlowego.

140. Termin istnienia firmy „L. Feldman i S-ka, spółka z ogran. odpow. w Brześciu n/B.“, z siedzibą przy ul. 3 Maja Nr. 19, został przedłużony na czas nieograniczony.

267. „Przybory Szewskie i Farby, spółka z ogran. odpowiedzialnością w Brześciu n/B.“, Brześć n/B., Hale Targowe Nr. 32. Kapitał zakładowy zł. 2.000, podzielony na czterdzieści równych udziałów, całkowicie wpłacony do kasy spółki. Zarząd spółki stanowią: Chaja Bluma i Elka Szulman, wszelkie zobowiązania spółki — weksle, umowy, pełnomocnictwa winny być podpisywane przez obie zarządczyni łącznie pod stemplem firmowym spółki, wobec czego powyższe dokumenty nie posiadające wspomnianych dwóch podpisów spółki niniejszą nie wiążą i nie obowiązują; korespondencje zaś nie zawierającą zobowiązań, jak również pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, towarów i t. p. z poczty, telegrafu i kolei, instytucyj państwowych, komunalnych, osób prywatnych oraz skąd wypadnie, mogą być podpisywane wyłącznie przez Elkę Szulman, która czynności swoje może powierzyć zaangażowanej sile fachowej. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed

L. Finkielsztejnem, zastępcą J. Kosmaczewskiego, notariusza w Brześciu n/B., w dniu 13 lipca 1931 r. za Nr. 1624 na czas nieokreślony.

11615

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Grodnie Działu A. zostały wciągnięte następujące wpisy pod Nr. Nr.:

60/I przy firmie „B. Cechański” w Grodnie, w dniu 25 lutego 1931 r., jako wpis 2: Boruch Cechański przyjął do przedsiębiorstwa jako współników Wolfa i Lejbę Cechańskich, wobec czego firma została zmieniona i brzmieć będzie: „B. Cechański i S-wie”.

147/I przy firmie „Chaim Zandman” w Grodnie, w dniu 13 listopada 1930 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

465/II przy firmie „Izaak Lubicz” w Grodnie, w dniu 18 grudnia 1930 r., jako wpis 2: Przedmiot przedsiębiorstwa stanowi: zawodowy skup szmat w celu odprzedaży. Siedziba: Grodno, ul. Dominikańska 15.

229/III przy firmie „Jochel Zak” w Grodnie, w dniu 15 stycznia 1930 r., jako wpis 2: Wskutek śmierci właściciela, przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

240/III przy firmie „Berko Winiecki” w Wołkowysku, w dniu 24 lutego 1931 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1930 r. przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

408/III przy firmie „Boruch Chazan” w Prużanie, w dniu 16 stycznia 1931 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1930 r. przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

50/VII przy firmie „Izaak Blacher” w Wołkowysku, w dniu 25 lutego 1931 r., jako wpis 2: Izaak Blacher przyjął do przedsiębiorstwa jako współników Anszela i Abrama Blacherów, wobec czego firma została zmieniona i brzmieć będzie: „Izaak, Anszel i Abram Blacherowie”.

323/VIII przy firmie „Marja Stankiewiczowa” w os. Żyrowice, pow. słonimskiego, w dniu 19 grudnia 1929 r., jako wpis 2: Przedmiot przedsiębiorstwa został zmieniony i stanowi: sprzedaż napojów alkoholowych oraz wyrobów tytoniowych.

411/VIII przy firmie „Abram Furje” w Krynkach, pow. grodzieńskiego, w dniu 24 lutego 1931 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1930 r. przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

464/IX przy firmie „Guta Sobol” w Grodnie, w dniu 14 stycznia 1931 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1930 r. przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

180/XI przy firmie „Dom Rolniczy M. Trachtenberg” w Grodnie, w dniu 30 czerwca 1931 r., jako wpis 2: Z dniem 1 stycznia 1931 r. został otwarty oddział w Białymstoku, przy Siennym Rynku 10, pod firmą „Agronom—właśc. Mejer Trachtenberg”.

70/XII przy firmie „L. Białostocki” w Grodnie, w dniu 10 lipca 1931 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

327/XII przy firmie „Kolumbja, J. Margolis-spadkobiercy” w Grodnie w dniu 19 sierpnia 1931 r., jako wpis 3: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

289/XIII przy firmie „Dawid Berezowski i Michał Fajnsod — Redakcja „Unzer Grodner Ekspres w Grodnie” w dniu 9 marca 1931 r., jako wpis 2: Spółka została rozwiązana i firma przestała istnieć.

294/XIII przy firmie „Rachil Puzewska” w Grodnie, w dniu 13 listopada 1930 r., jako wpis 2: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

381/XIII przy firmie „Gitel Zandman” w Grodnie, w dniu 17 stycznia 1931 r., jako wpis 2: Z dniem 31 grudnia 1930 r. przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć.

483/XIII przy firmie „Bracia Pocziwi, Szamaj Kapłan i Józef vel Josiel Efroimzon, Tartak Parowy Mosty w Zelwianach” w dniu 19 sierpnia 1931 r., jako wpis 2: Firma została zmieniona i brzmi: „Bracia Pocziwi, J. Efroimzon i S. Eljaszew, Tartak Parowy Mosty w Zelwianach”. Z dniem 26 maja 1931 r. Josiel Efroimzon wystąpił ze spółki, odstępując swój udział Jankielowi Efroimzonowi, zam. w Nowym Dworze, pow. sokólskiego. Z dniem 13 lipca 1931 r. Szamaj Kapłan wystąpił ze spółki, odstępując swój udział Salomonowi Eljaszewowi, zam. w Zelwianach. Weksle, wszelkiego rodzaju zobowiązania, akty, umowy i pełnomocnictwa winny być podpisywane conajmniej przez dwóch wspólników pod stemplem firmy, umowy i akty nabywania dla spółki drzewostanów i materiałów leśnych w dyrekcjach lasów państwowych i od osób prywatnych — ma prawo podpisywać każdy ze wspólników.

Do działu A., tomu XI, zostały wciągnięte następujące firmy w dniu 16 czerwca 1928 r. pod Nr. Nr.:

288. „Fejga Brojdo”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Słonim, ul. Andrzejewska 17. Istnieje od 1927 r. Właśc. Fejga Brojdo, zam. tamże.

300. „Dwejra Jogli”. Sprzedaż wyrobów cukierniczych. Słonim, ul. Różańska 5. Istnieje od 1928 r. Właśc. Dwejra Jogli, zam. tamże.

do tomu XII:

w dniu 25 września 1928 r.

15. „Józef Jeruszewicz”. Sprzedaż mięsa, Słonim, ul. Szkolna 3. Istnieje od 1927 r. Właśc. Józef Jeruszewicz, zam. w Słoniem, przy ul. Podgórznej 15.

21. „Jankiel Wołkomirski”. Sprzedaż mięsa. Słonim, Szkolny Dwór, budka 6. Istnieje od 1920 r. Właśc. Jankiel Wołkomirski, zam. w Słoniem, przy z-ku Krętym 31.

w dniu 7 listopada 1929 r.

325. „Lux-Hirsz Szylingow i S-ka”. Eksploatacja ruchu samochodowego. Grodno, pl. Batorego 7. Istnieje od 1927 r. Wspóln.: Hirsz Szylingow, Emil Fischof, zam. w Grodnie, 1) przy ul. Batorego 7, 2) przy Napoleńskiej 8, i 3) Judel Szternfeld, zam. w Indurze, pow. grodzieńskiego. Spółka firmowa zawarta dn. 22 października 1929 r. na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników.



Wszelkie zobowiązania spółki winny być podpisywane przez dwóch wspólników pod stemplem firmy.

w dniu 19 grudnia 1929 r.

335. „Przemysł mączny A. Frydman, S. Rozenbaum, M. Winograd, Spółka firmowa”. Młyn motorowy. Malecz, pow. prużańskiego. Spóln.: Alter Frydman, Szmul Rozenbaum i Mowsza Winograd, zam. tamże. Spółka firmowa zawarta dn. 6 lipca 1928 r. do dnia 1 lipca 1938 r. Zarząd spółki należy do dwóch wspólników. Wszelkie umowy i zobowiązania spółki, czeki, weksle i upoważnienia do odbioru pieniędzy winny być zaopatrzone w podpisy dwóch wspólników pod stemplem firmy. Każdy ze wspólników ma prawo podpisywać i otrzymywać dla spółki wszelką korespondencję, przekazy, przesyłki, towary i ładunki.

336. „Bracia Izaak i Wolf Zac, Jechiel Lejbowicz i Józef Podorowski w Świśloczy”. Eksploatacja tartaku m. Świślocz, pow. wołkowskiego. Istnieje od 1929 r. Wspóln.: Izaak i Wolf Zac, Jechiel Lejbowicz i Józef Podorowski, zam. tamże. Spółka firmowa zawarta dn. 26 września 1929 r. do dn. 1 stycznia 1932 r. Zarząd spółki należy do Izaaka Zaca. Wszelkie zobowiązania dłużne, skrypty, weksle i umowy winny być podpisywane przez wszystkich wspólników.

do tomu XIII:

w dniu 31 grudnia 1929 r.

88. „Jankiel Mieszczanin”. Cukiernia. Kosów n/P., ul. Kościuszki 47. Istnieje od 1929 r. Właśc. Jankiel Mieszczanin, zam. tamże.

159. „Stanisław Rydelkiewicz”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Iwacewicz, gm. borko-giczycyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1929 r. Właśc. Stanisław Rydelkiewicz, zam. tamże.

223. „Abel Mudryk”. Sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych. W. Kraje, gm. Telechany, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1929 r. Właśc. Abel Mudryk, zam. tamże.

241. „Mikołaj Rabcewicz”. Jadłodajnia z wyszynkiem piwa. Grodno, ul. Skidelska 23. Istnieje od 1928 r. Właśc. Mikołaj Rabcewicz zam. w Grodnie, przy ul. Pohulanka 31.

w dniu 28 marca 1930 r.

280. „Mina Aleśnik”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Kosów n/P., ul. Kościuszki 14. Istnieje od 1929 r. Właśc. Mina Aleśnik, zam. tamże.

w dniu 4 września 1930 r.

307. „Leja Rozenblat”. Sprzedaż materiałów piśmiennych. Pruzana, ul. Dąbrowskiego 135. Istnieje od 1928 r. Właśc. Leja Rozenblat, zam. tamże.

w dniu 29 września 1930 r.

321. „Dyna Galpern”. Skład piwa oraz wyrób wód gazowych. Grodno, ul. Orzeszkowej 2. Istnieje od 1930 r. Właśc. Dyna Galpern, zam. tamże.

347. „Chaim-Fiszel Szagan”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Grodno, ul. Mostowa 4. Istnieje od 1930 r. Właśc. Chaim-Fiszel Szagan, zam. tamże.

351. „Rywa Frenkiel”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Grodno, ul. Bankowa 12. Istnieje od 1927 r. Właśc. Rywa Frenkiel, zam. tamże.

352. „Jankiel Grous”. Herbaciarnia. Grodno, ul. Ciasna 8. Istnieje od 1926 r. Właśc. Jankiel Grous, zam. tamże.

365. „Ignacy Kowalewicz”. Sprzedaż artykułów spożywczych i wyrobów tytoniowych. W. Sokołów, gm. Piaski, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1927 r. Właśc. Ignacy Kowalewicz, zam. tamże.

w dniu 27 listopada 1930 r.

386. „Helena Syryśko”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Rzeczyca, gm. Piaski, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1929 r. Właśc. Helena Syryśko, zam. tamże.

w dniu 19 grudnia 1930 r.

390. „Mejer Szyf i Chona Szyf”. Sprzedaż zegarków i wyrobów jubilerskich. Wołkowysk, ul. Szeroka 98. Istnieje od 1929 r. Wspóln. Mejer Szyf i Chona Szyf, zam. tamże. Spółka firmowa zawarta dn. 1 lutego 1929 r. na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do obu wspólników. Wszelkie dokumenty, pisma, zobowiązania, umowy, akty, pełnomocnictwa, obligi, weksle i indosy mogą być podpisywane przez jednego któregokolwiek ze wspólników.

w dniu 30 grudnia 1930 r.

405. „Kałman German”. Sprzedaż instrumentów muzycznych, rowerów i maszyn do szycia. Bereza-Kartuska, ul. Kościuszki 82, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Kałman German, zam. tamże.

411. „Szołom Pomeraniec”. Herbaciarnia. Bereza-Kartuska, ul. Kościuszki 55, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Szołom Pomeraniec, zam. tamże.

413. „Stanisław Szydłowski”. Sprzedaż wyrobów tytoniowych. Bereza-Kartuska, rynek, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Stanisław Szydłowski, zam. tamże.

416. „Julja Puklicka”. Restauracja. Szereszew, ul. Mostowa 52, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Julja Puklicka, zam. w Prużanie, przy ul. Konarskiego 14.

417. „Mowsza Rudnicki”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Sosnówka, gm. Horodeczno, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Mowsza Rudnicki, zam. tamże.

418. „Abram Soszycki”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Szczerczewo, gm. Horodeczno, pow. prużańskiego. Istnieje od 1929 r. Właśc. Abram Soszycki, zam. tamże.

422. „Wasył Skoryna”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Barmuty, gm. rewiatyckiej, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Wasył Skoryna, zam. tamże.

424. „Rywa Berestowicka”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Różana, rynek 15, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Rywa Berestowicka, zam. w Różanie, przy ul. Młynarskiej 12.

429. „Szmul Sztejn”. Sprzedaż towarów galanteryjnych. Różana, rynek 66, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Szmuel Sztejn, zam. w Różanie, przy ul. Bliźniańskiej 2.

432. „Rejzla Frydman”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Iwawecwicze, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Rejzla Frydman, zam. tamże.

433. „Hirsz Rubacha”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Jaglewicze, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Hirsz Rubacha, zam. tamże.

435. „Berko Landman”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Wygonoszcze, gm. telechańskiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Berko Landman, zam. tamże.

436. „Wł. Pigulewski”. Eksploatacja autobusu. Telechany, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1929 r. Właśc. Włodzimierz Pigulewski, zam. tamże.

w dniu 31 grudnia 1930 r.

448. „Fania Doman”. Sprzedaż owoców cukierniczych i owoców. Grodno, pl. Batorego 11. Istnieje od 1930 r. Właśc. Fania Doman, zam. w Grodnie, przy ul. Mostowej 4.

450. „Ajzik Edelsztejn”. Sprzedaż mięsa. Grodno, ul. Wyzwolenia 8. Istnieje od 1900 r. Właśc. Ajzik Edelsztejn, zam. w Grodnie, przy ul. Krzywej 5.

451. „Zofja Flis”. Herbaciarnia. Grodno, pl. Skidelski, budka 22. Istnieje od 1927 r. Właśc. Zofja Flis, zam. w Grodnie, przy pl. Skidelskim 20.

461. „Chana Michałowska”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Grodno, ul. Artyleryjska 26. Istnieje od 1930 r. Właśc. Chana Michałowska, zam. w Grodnie przy ul. Artyleryjskiej 7.

466. „Amalja Staszkievicz”. Biuro próśb i podań. Grodno, ul. Bernardyńska 6. Istnieje od 1930 r. Właśc. Amalja Staszkievicz, zam. w Grodnie, przy ul. Listowskiego 10.

467. „Oskar Spatz”. Owocarnia ze sprzedażą piwa, wina i miodu. Grodno, ul. Napoleńska 9. Istnieje od 1930 r. Właśc. Oskar Spatz, zam. tamże.

472. „Aleksander Bylino”. Sprzedaż wyrobów tytoniowych. W. Zagrydowo, gm. borko-giczyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1928 r. Właśc. Aleksander Bylino, zam. tamże.

w dniu 17 stycznia 1931 r.

484. „Garbarnia braci N. i I. Miedwiedziew w Świsłoczy. Garbarnia. Świsłocz, ul. Sienkiewicza 39, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1930 r. Wspóln.: Nochim Miedwiedziew i Izrael Miedwiedziew, zam. 1. w Świsłoczy, a 2. w Wołkowysku. Spółka firmowa zawarta dn. 27 grudnia 1930 r. na czas do 31 grudnia 1933 r. z prawem automatycznego

przedłużenia spółki na dalsze trzylecie. Zarząd spółki należy do obu współników. Weksle i wszelkie zobowiązania winny być podpisywane przez obu współników.

w dniu 14 lutego 1931 r.

499. „Jan Chwiedczenia”. Sprzedaż drobnych towarów, w. Osowce, gm. sieleckiej, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Jan Chwiedczenia, zam. tamże.

Do tomu XIV:

w dniu 25 lutego 1931 r.:

1. „Piotr Korniluk”. Sprzedaż artykułów spożywczych, w. Dworce, gm. Horodeczno, pow. prużańskiego. Istnieje od 1930 r. Właśc. Piotr Korniluk, zam. tamże.
2. „Gdal Borodowski”. Sprzedaż skór, obuwia i artykułów spożywczych. Iwacewicz, gm. Borko-Giczyce, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Gdal Borodowski, zam. tamże.
3. „Tamara Mieszczanin”. Sprzedaż artykułów spożywczych, w. Lubiszczyce, gm. Borko-Giczyce, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1929 r. Właśc. Tamara Mieszczanin, zam. tamże.
6. „B. Cechański i S-wie”. Sprzedaż towarów galanteryjnych. Grodno, ul. Dominikańska 14. Istnieje od 1930 r. Wspóln.: Boruch, Wolf i Lejb Cechańscy, zam. w Grodnie, przy ul. Dominikańskiej 19. Spółka firmowa zawarta dn. 22 grudnia 1930 r. na czas nieograniczony. Boruch Cechański i Wolf Cechański mają prawo nieograniczonego samodzielnego działania w imieniu spółki, jak również prawo podpisywania w imieniu spółki weksli, rewersów i t. p. zobowiązań.
7. „E. Sliosberg, I. Rozenberg i G. Łapon”. Eksploatacja cegielni. Wołkowysk, miejscowość „Za Szwedzką Górą”. Istnieje od 1930 r. Wspóln.: Eljasz Sliosberg, Izaak Rozenberg i Girsz Łapon, zam. wszyscy w Wołkowysku, 1. przy cegielni, 2. przy ul. Szerokiej 94 i 3. przy ul. Szerokiej 77. Spółka firmowa zawarta dn. 23 grudnia 1930 r. na trzy lata, poczynając od 1 stycznia 1931 r., do 1 stycznia 1933 r. Zarząd spółki należy do Eljasza Sliosberga. Weksle, żyra, umowy, pełnomocnictwa, akty i wszelkie zobowiązania w imieniu spółki winny być podpisywane przez wszystkich współników.
8. „Szejna Chmielnicka”. Sprzedaż towarów manufakturowych. Prużana, ul. Dąbrowskiego 131. Istnieje od 1931 r. Właśc. Szejna Chmielnicka, zam. tamże.
11. „Izaak, Anszel i Abram Blacherowie”. Sprzedaż gotowych ubrań. Wołkowysk, Rynek 8. Istnieje od 1930 r. Wspóln.: Izaak, Anszel i Abram Blacherowie, zam. tamże. Spółka firmowa zawarta dn. 7 stycznia 1930 r. na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do Anszela i Abrama Blacherów. Wszelkie zobowiązania, pełnomocnictwa, akty, weksle i żyra winny być podpisywane przez Anszela i Abrama Blacherów.

w dniu 14 marca 1931 r.:

15. „Anna Chantow”. Sprzedaż towarów galanteryjnych. Wołkowysk, ul. Kościuszki 47. Istnieje od 1931 r. Właśc. Anna Chantow, zam. tamże.

16. „Kresowy Przemysł Leśny — Burdo, Zakhejm, Najdus i S-ka „Wis”. Eksploatacja lasów i handel drzewny na obszarze Ziemi Wschodnich. Bereza-Kartuska, ul. Prużańska 21, pow. prużańskiego. Istnieje od 1931 r. Wspóln.: Aron Burdo, Nison Zakhejm, Szymon Najdus, zam. w Berezie-Kartuskiej, i „Spółka Leśna „Wis” tartak Iwacewicze — Wolański, Ilewicki i Słonimski” z siedzibą w Iwacewiczach, gm. B. Giczyce, pow. kosowskiego n/P., w osobach: Mowszy Wolańskiego, Benjamina Ilewickiego i Mowszy Słonimskiego, zam. w Kosowie n/P. Spółka firmowa zawarta dn. 11 stycznia 1931 r. na trzy lata, t. j. do 12 stycznia 1934 r. z automatycznym dalszym trzyletnim przedłużaniem. Zarząd spółki należy do wszystkich współników, przyczem spółka „Wis” uważa się za jednego współnika. Weksle, zobowiązania, żyra, przekazy, czek, pokwitowania z odbioru pieniędzy i przesyłek wartościowych, pełnomocnictwa i akty w imieniu firmy winny być podpisywane przez wszystkich współników pod stemplem firmy.

17. „Słonimska Spółka Budowlana, Mikołaj Sahajdakowski i S-ka, spółka firmowa”. Przedsiębiorstwo budowlane. Słonim, ul. Poniatowskiego 12. Istnieje od 1931 r. Wspóln.: Benjamin Gorfinkiel, Mikołaj Sahajdakowski i Wolf Gurwicz, zam. w Słonimie, przy ul.: 1) Joselewicza 8, 2) Joselewicza 5, 3) Poniatowskiego 12. Spółka firmowa zawarta dn. 20 lutego 1931 r. na jeden rok z dalszym automatycznym rocznym przedłużaniem. Zarząd spółki należy do wszystkich współników. Weksle, zobowiązania, oferty, deklaracje, wszelkiego rodzaju papiery i dokumenty, żyra winny być podpisywane pod stemplem firmy przez Mikołaja Sahajdakowskiego i jednego z pozostałych współników.

18. „Sara Narożymska”. Sprzedaż żelaza. Wołkowysk, Rzędy 105. Istnieje od 1931 r. Właśc. Sara Narożymska, zam. w Wołkowysku, przy ul. Chołodowskiej 8.

w dniu 19 marca 1931 r.:

19. „Leon Widelhauz”. Biuro próśb i podań. Grodno, ul. Mostowa 12. Istnieje od 1926 r. Właśc. Leon Widelhauz, zam. tamże.

20. „Izrael Gurwicz i Icko Zernicki — skup zawodowy jaj”. Skup jaj w celu odprzedaży. Wołkowysk, ul. Kościuszki 95. Istnieje od 1931 r. Wspóln.: Izrael Gurwicz i Icko Zernicki, zam. w Wołkowysku, przy ul. Kościuszki, 1) pod Nr. 95, a 2) pod Nr. 7-a. Spółka firmowa zawarta dnia 18 marca 1931 r. na czasokres dwuletni, t. j. do dnia 18 marca 1933 r. Zarząd spółki należy do Izraela Gurwicza. Wszelkie zobowiązania dłużne, skrypty, weksle i akty winny być podpisywane przez obydwóch współników. Podpisywać i otrzymywać dla spółki wszelką korespondencję, pieniądze, towary i ładunki ze wszystkich instytucyj i urzędów oraz prowadzić sprawy sądowe ma prawo Izrael Gurwicz.

w dniu 31 marca 1931 r.:

21. „Izaak Janowicz”. Sprzedaż wyrobów tytoniowych. Pruzana, ul. Pacewicza 41. Istnieje od 1930 r. Właśc. Izaak Janowicz, zam. tamże.

23. „Jan Greczny”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Koziki, gm. borko-giczycyckiej, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Jan Greczny, zam. tamże.

24. „Jakób Rogoż”. Sprzedaż artykułów spożywczych. W. Obrowo, gm. święta-Wola, pow. kosowskiego n/P. Istnieje od 1930 r. Właśc. Jakób Rogoż, zam. tamże.

25. „Ela Łuniański”. Sprzedaż artykułów spożywczych. Słonim, ul. Różańska 4. Istnieje od 1930 r. Właśc. Ela Łuniański, zam. tamże.

29. „Józef Szereszewski”. Sprzedaż towarów łokciowo-bawełnianych. Grodno, ul. Mieszczkańska 6. Istnieje od 1923 r. Właśc. Józef Szereszewski, zam. tamże.

30. „Hirsz Tobolski”. Cukiernia. Grodno, ul. Skidelska 5. Istnieje od 1930 r. Właśc. Hirsz Tobolski, zam. w Grodnie, przy ul. Prochowej 4.

31. „Fajwel Junowicz”. Sprzedaż żelaza. Wołkowysk, ul. Kościuszki 18. Istnieje od 1931 r. Właśc. Fajwel Junowicz, zam. w Wołkowysku, przy ul. Aptecznej 17. Pomiędzy Fajwelem Junowiczem a jego żoną Małką z Jasinowskich, został zawarty w dn. 30 stycznia 1931 r. akt intercyzy, na mocy którego została ustalona wyłączna własność majątku.

33. „Budowa-Icko Solistowski”. Sprzedaż wapna, cementu, cegły i kafli. Grodno, ul. Lipowa 6. Istnieje od 1931 r. Właśc. Icko Solistowski, zam. tamże.

w dniu 27 maja 1931 r.:

34. „Abram Kapłan i Chaim Alpert”. Eksploatacja młyna wodno-motorowego, M. Roś, pow. wołkowyskiego. Istnieje od 1931 r. Wspóln.: Abram Kapłan i Chaim Alpert, zam. tamże. Spółka firmowa zawarta dnia 19 lutego 1931 r. na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do obu wspólników. Wszelkie zobowiązania pieniężne, weksle, żyra, akty i pełnomocnictwa winny być podpisywane przez obu wspólników. Każdy ze wspólników ma prawo otrzymywać dla spółki wszelkiego rodzaju papiery i dokumenty, korespondencję, pieniądze, towary i ładunki.

35. „Emilja Muchowska”. Jadłodajnia z wyszynkiem piwa. Grodno, pl. Batorego 1. Istnieje od 1929 r. Właśc. Emilja Muchowska, zam. w Grodnie, przy ul. Akademickiej 2.

36. „M. Slosberg i M. Boruchin, spółka firmowa”. Komisowa sprzedaż wyrobów Domu Handlowego A. Mezrycki i S-ka w Łodzi. Grodno, ul. Dominikańska 1. Istnieje od 1931 r. Wspóln.: Jakób Mordchaj Szlosberg i Mejer Boruchin, zam. w Grodnie, przy ul. Dominikańskiej 1. Spółka firmowa zawarta dnia 22 kwietnia 1931 r. na jeden rok z automatycznym dalszym rocznym przedłużaniem. Zarząd spół-

ki należy do obu współników. Wszelkie umowy i pełnomocnictwa podpisywane będą przez obu współników. Każdy ze współników ma prawo podpisywać i otrzymywać dla spółki wszelką korespondencję, pieniądze, przesyłki i towary.

37. „Sara Josem”. Sprzedaż towarów łokciowych. M. Krynki, pl. Jagielloński, pow. grodzieńskiego. Istnieje od 1931 r. Właśc. Sara Josem, zam. tamże.

38. „Frejda Preńska”. Zakład krawiecki p. f. „Preński”. Grodno, ul. Dominikańska 18. Istnieje od 1916 r. Właśc. Frejda Preńska, zam. w Grodnie, przy ul. Dominikańskiej 22. W dniu 2 lipca 1931 r., jako wpis 2, wciągnięto: Siedziba przedsiębiorstwa mieści się w Grodnie, przy ul. Dominikańskiej 22.

39. „Eljasz Pajgin”. Przedsiębiorstwo komisowo-handlowe. Grodno, ul. Listowskiego 5. Istnieje od 1931 r. Właśc. Eljasz Pajgin, zam. tamże.

w dniu 8 czerwca 1931 r.:

40. „Szmuel Paszynkier — Ekonomja”. Sprzedaż mebli. Wołkowysk, ul. Kościuszki 39. Istnieje od 1931 r. Właśc. Szmuel Paszynkier, zam. w Wołkowysku, przy ul. Tatarskiej 25. W dniu 30 czerwca 1931 r., jako wpis 2, wciągnięto: Siedziba przedsiębiorstwa mieści się w Wołkowysku, przy ul. Szerokiej 71-a.

41. „Kolumbia-Daniel Sobol”. Wytwórnia wód gazowych i lemonjady luksusowej. Grodno, ul. Karmelicka 2. Istnieje od 1931 r. Właśc. Daniel Sobol, zam. w Grodnie, przy ul. Horodniczańskiej 8.

42. „Pasfot-Owsiej Szereszewski i S-ka, spółka firmowa”. Wyrob i sprzedaż passepartout, kartonów i ram fabrycznych. Grodno, ul. Zamkowa 5. Istnieje od 1931 r. Wspóln.: Owsiej Szereszewski, Izrael Stupel, Michał Serebranny i Sonia Fajncyn, zam. wszyscy w Grodnie, przy ul. 1) Brygidzkiej 25-a, 2) Bonifraterskiej 11, 3) Brygidzkiej 9 i 4) Brygidzkiej 25. Spółka firmowa zawarta dnia 5 maja 1931 r. na czas nieograniczony. Zarząd spółki należy do Izraela Stupela i Michała Serebranego. Wszelkie umowy, weksle, pełnomocnictwa i zobowiązania winny być podpisywane pod stemplem firmy przez Izraela Stupela i Michała Serebranego. Do odbioru korespondencji, przesyłek pieniężnych, towarowych i wartościowych upoważniony jest Izrael Stupel lub osoba, przez niego upoważniona. W dniu 23 lipca 1931 r., jako wpis 2, wciągnięto: Z dniem 1 lipca 1931 r. Owsiej Szereszewski wystąpił ze spółki, odstępując swój udział Ryszy Szereszewskiej, zam. w Grodnie, przy ul. Brygidzkiej 25.

43. „Lejb Rabinsztejn”. Handel mąką. Skidel, hala rynkowa 10, pow. grodzieńskiego. Istnieje od 1931 r. Właśc. Lejb Rabinsztejn, zam. w Skidlu.

w dniu 26 czerwca 1931 r.:

86. „Michalina Szymońska”. Sprzedaż win i wódek oraz wyrobów tytoniowych. Wołkowysk, ul. Chołodowska 7. Istnieje od 1928 r. Właśc. Michalina Szymońska, zam. w Warszawie, przy ul. Hożej 52/6.

96. „Mojżesz Łape”. Sprzedaż materiałów tartych. Grodno, ul. Grandzicka, róg Mickiewicza. Istnieje od 1931 r. Właśc. Mojżesz Łape, zam. w Grodnie, przy ul. Orzeszkowej 28.

156. „Aron Mechanik”. Komisowa sprzedaż zapalek. Grodno, ul. Jerozolimka 21. Istnieje od 1931 r. Właśc. Aron Mechanik, zam. tamże.

w dniu 23 lipca 1931 r.:

165. „Jewel Renzon”. Sprzedaż maszyn do szycia, rowerów i części samochodowych. Wołkowysk, Rzędy 94. Istnieje od 1931 r. Właśc. Jewel Renzon, zam. w Wołkowysku, przy ul. Nowej 8.

166. „Paweł Osietrow”. Przedsiębiorstwo budowlane. Grodno, ul. Bosniacka 22. Istnieje od 1931 r. Właśc. Paweł Osietrow, zam. tamże. 11616

Do rejestru handlowego Działu A sądu okręgowego we Włocławku pod Nr. 3061 przy firmie: „Abram Blasser” w dniu 25 sierpnia 1931 r. wciągnięto, co następuje: Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć. 11617

Do rejestru handlowego działu A sądu okręgowego we Włocławku w dniu 25 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3851 wciągnięto następującą firmę: „Bronisław Błaszczak”, Sklep kolonialno-spożywczy i domowa sprzedaż papierosów z siedzibą w Lipnie, ul. Piłsudskiego 37. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 2 stycznia 1931 r. Właśc. Bronisław Błaszczak, zam. tamże. 11619

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego we Włocławku w dniu 25 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3850 wciągnięto następującą firmę: „Josef Steinfeld” — handel nasionami i przetworami olejnymi z siedzibą w Kutnie, ul. Warszawskie Przedmieście 47. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 23 lipca 1931 r. Właśc. Josef Steinfeld, kawaler, zam. w Kutnie, ul. Narutowicza 8. 11620

Do rejestru handlowego sądu okręgowego we Włocławku w dniu 25 sierpnia 1931 r. pod Nr. 3428 przy firmie: „Stefan Rybicki”, wciągnięto co następuje: przedsiębiorstwo z dniem 1 stycznia 1931 r. zostało zlikwidowane i firma przestała istnieć. 11621

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22. 56709